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Siyonist rejim terörist İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği saldırılarda 
en az 15 bin 328'i çocuk, 10 bin 
171'i kadın olmak üzere 36 bin 
439 Filistinli öldürüldü, 82 bin 
627 kişi yaralandı. Gazze acil 
yardım bekliyor. 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Başkan Kılca: 
Doğayı koruyoruz

Turhan: Kadim 
yurdu olacak!

Bebek katili İsrail 
yine saldırdı

Karatay Belediyesi, AB İklim ve 
Enerji İçin Belediye Başkanları 
Sözleşmesi imzaladı. Başkan 
Hasan Kılca, “Çevreye önem 
veren, doğanın korunması konu-
sunda oldukça hassas davranan 
ve bu konuda pek çok projeler 
üreten bir anlayışa sahibiz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) ve Milli Gençlik Vakfı 
(MGV)’nin yeni genel merke-
zinin açılışını yoğun katılım ile 
Ankara’da gerçekleştirdi. AGD 
Genel Başkanı Salih Turhan, 
“Burası kadim yurdumuz ola-
cak” dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE

tekbassanayisitesi.com

TZOB’nin açıkladığı tarım girdi fiyatlarındaki artışla ilgili konuşan Altınekin Ziraat Odası Başkanı Bekir Kağnıcıoğlu ve 
Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, ürün taban fiyatlarında bu artışın dikkate alınması gerektiğini söyledi 

‘GELECEK  MAHSUL FİYATA BAĞLI!’
Ürün taban fiyatlarının açıklanması bekleyen üreticilerin 
fiyatlar bakımından umutlu olduğunu dile getiren Kağ-
nıcıoğlu '' Girdi maliyetleri artarken aynı şekilde ürün 

fiyatlarında da artış bekliyoruz. Önümüzdeki yıllarda arpa 
ve buğday ekiminin artmasını, bu yılın fiyatları belirler; 

makul bir fiyat bekliyoruz.'' diye konuştu.
  n HABERİ SAYFA 11'DE

ARTIŞLAR ADİL DEĞİL 
Açıklanan verilerin, Türkiye’nin farklı bölgelerindeki oda ve 
üreticilerden alındığına dikkat çeken Kavuneker, “Her yıl biz 

üreticilerin kâr marjı düşmeye devam ediyor; bu düşüş devam 
ederse çiftçi, yavaş yavaş sahadan çekilecek! Geçen yıl 8 

liraya aldığımız kaliteli tohumu bu yıl 16 liraya alabildik. Girdi 
maliyetleri yüzde 100 yükselirken ürün fiyatlarının yüzde 30-35 

yükselmesi adil değil” diyerek düşüncelerini dile getirdi. 

Korkmaz devam edecek! Arda Güler bir 
ilki yaşadı

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Kulübü Başkanı Ömer Korkmaz, 
yeni sezonda göreve devam etme kararı aldıklarını açıkladı. Korkmaz, “Ali 

Çamdalı ile de yolumuza devam edeceğiz. Yönetim olarak temel amacımız 
takıma yardımcı olmak” diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 12'DE

UEFA Avrupa Şampiyonlar Ligi finalinde 
Borussia Dortmund’u 2-0 mağlup eden 

Real Madrid, kupayı 15. kez müzesine gö-
türdü. Milli futbolcu Arda Güler de Şampi-
yonlar Ligi kazanan ilk Türk futbolcu oldu.  

n HABERİ SAYFA 12'DE

Uretici zorda!

Sanat Akademisi’nde 
kayıtlar başlıyor04

İşitme engellilerden 
tarihi başarı1205

Sanayinin börekçi 
ablası oldu

Konya’da potansiyel var!

İş geliştirme toplantısında konuşan ASRİAD Konya 
Şube Başkanı Abdullah Karabağ, “Konya bölgesi, 

iş geliştirme açısından büyük bir potansiyele sahip. 
İş dünyamız birlikte hareket etmeli” dedi. 

n HABERİ SAYFA 4'TE

Yeni iletişimciler yetişiyor

Konya'da bir lisede şiir dinletisiyle başlayan, Genç-
lik ve Spor Bakanlığının projesiyle büyüyüp atölye 
haline getirilen okul radyosu, geleceğin iletişimci-

lerini yetiştiriyor ve mesleğe teşvik ediyor
n HABERİ SAYFA 3'TE

Rıfat Kavuneker Bekir Kağnıcıoğlu 
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Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) ve Milli Gençlik Vakfı 
(MGV)’nin yeni genel merke-
zinin açılışını yoğun katılım ile 
Ankara’da  gerçekleştirdi. AGD 
Genel Merkez açılışına ve genel 
merkez yanına yapılacak camii-
nin temel atma törenine Saadet 
Partisi Genel Başkanı Temel Ka-
ramollaoğlu, ESAM Genel Baş-
kanı Recai Kutan, Saadet Partisi 
İstanbul Milletvekili Birol Ay-
dın, Saadet Partisi Hatay Millet-
vekili Necmettin Çalışkan, Saa-
det Partisi Samsun Milletvekili 
Mehmet Karaman, Saadet Parti-
si YİK Üyesi Mustafa Kamalak, 
MİLKO temsilcileri ve teşkilat 
mensupları katıldı. 

‘SİZLERİN DESTEĞİ İLE BİLABEDEL 
HİZMET VERECEĞİZ’

Milli Gençlik Vakfı’nın kuru-
luşunun ardından 50 yıl geçti-
ğine dikkat çeken AGD Genel 
Başkanı Salih Turhan, açılışı 
yapılan genel merkezde çalış-
maların hızla başlayacağını be-
lirterek, “Her bir gencin ayrı bir 
hazine olduğu bilinci çerçeve-
sinde, hazineye bir zarar gel-
memesi şuuru ile çalışan AGD 
MGV’miz 50’nci yılına girerken 
bu binada eğitimler, konferans-
lar, programlar yapılacak ve 
burası kadim yurdumuz olacak. 
Türkiye’den ve dünyadan gelen 
öğrencilerimize bila bedel sizle-
rin desteği hizmet verilecek. Bu 
müessesenin yapımında emeği 
geçen merhum Nedim Urhan, 
Oğuzhan Asiltürk gibi ahire-

te irtihal etmiş olan büyükle-
rimizi rahmetle yâd ediyorum 
ve yine merhum Sedat Cengiz 
abiyi, Rauf Büyüktermiyeci’yi 
rahmetle yâd ediyorum. Biz bir 
gençlik teşkilatıyız ama sadece 
gençlerden ibaret değiliz. Biz bu 
çalışmalarımızda yeni yürüyen 
yavrularımız, cenk eden gençle-
rimiz olduğu gibi nur yüzlü ak 
saçlı amcalarımız da var” diye 

konuştu.
Açılış programında konuşan 

Saadet Partisi Genel Başkanı 
Temel Karamollaoğlu, Anado-
lu Gençlik Derneği’nin ve Milli 
Gençlik Vakfı’nın diğerlerinden 
farklı olduğunu ifade ederek, 
“Bizler bu vakfın ve derneğin 
hangi mesuliyetleri omuzladığı-
nı bilmekteyiz. Bugün el birliği 
ile fethin yıl dönümünü de kut-

layacağız. Bugün hem ülkemiz 
hem de dünya inanılmaz musi-
betler yaşıyor. Akıl almaz kat-
liam yapılıyor. Bunun karşısın-
da dik duracak olan sizlersiniz 
AGD mensubu kardeşlerimiz. 
Bundan dolayı Allah hepinizden 
razı olsun” 

'ONLARI BİZE HİZMET 
ETTİRMESİNİ BİLİRİZ'

Karamollaoğlu, Prof. Dr. 

Necmettin Erbakan'ı anarak, 
"İnançlı bir insan. Büyük alim-
lerden ders almış, çok büyük 
ödüllere mazhar olmuş, birkaç 
doktora yapacak kadar Avru-
pa'da çalışma yapmış; ama so-
nunda onların kendilerine yap-
tığı teklifleri kabul etmemiş, 
ülkesine dönmüş. Üniversitede 
böyle bir kadro yetiştirebilmek 
için çabaya girmiş. Önü kesil-
miş. Hep pratik bir insan. Buna 
çok dikkat edin. 'Ben ne yapa-
rım şimdi' diye düşündüğünde 
ilk attığı adım; 'Ben bir profe-
sörüm, ben bir uzmanım, mo-
tor imalatını bilirim, ülkemizde 
motor imalatını başlatabilirim.' 
O günkü şartları tahmin bile 
edemezsiniz muhterem kardeş-
lerim. Toplu iğne bile üretilme-
yen bir ülkede, bunun arkasın-
dan, motor fabrikasını 3 sene 
gibi kısa bir zamanda kurmuş. 
İşin enteresanı, bu ülkenin için-
de yetişmiş insanlar önünü kes-

mişler. Kendisine söyledikleri 
şu; 'Sayın Erbakan sen bize mo-
tor verelim diyorsun da para-
sını istiyorsun. Ya Amerikalılar 
bunu bedava veriyor.' Bu kadar 
ahmaklık herkese nasip olmaz" 
diye konuştu.

‘GAZZE’Yİ SİZ 
ÇÖZERSİNİZ’

Filistin’de yaşananlara dik-
kat çeken Karamollaoğlu, İsra-
il’e sadece Milli Gençliğin ve 
Anadolu Gençliğin sahip çıka-
cağını ifade ederek, “Şuurlu ol-
mak mecburiyetindesiniz. Hem 
kendi mesleğinizin en iyisi ola-
caksınız hem de mücahit ola-
caksınız. Birbirimiz ile farklılık-
larımız olacak tabi ama biz bir 
davanın mensuplarıyız. Yanlış-
ları bir kenara itip bu davaya bir 
taş da ben koyacağım demeliyiz. 
Gazze’yi siz çözersiniz, Filistin 
problemini siz çözersiniz” dedi. 
Ekonomik ve Sosyal Araştırma-
lar Merkezi (ESAM) Genel Baş-
kanı Recai Kutan, AGD ve MGV 
Genel Merkez Külliyesi’nin açı-
lışının hayırlara vesile olmasını 
söyleyerek konuşmasında bir-
kaç gün önce Necip Fazıl Kısa-
kürek'in ölümünün yıl dönümü 
olduğunu belirtti. Kutan sözle-
rini, Kısakürek’in ‘Nakarat’ adlı 
şiirini okuyarak sonlandırdı. 
Konuşmalarının ardından Ge-
nel Merkez Külliyesi Açılışı ve  
AGD Genel Merkezinin yanına 
yapılacak Kadim Camii'nin de 
temeli atıldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Anadolu Gençlik Derne-
ği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı 
(MGV) tarafından her yıl büyük 
bir coşkuyla ve binlerce kişinin  
katılımıyla gerçekleştiren Fetih ve 
Gençlik Şöleni Ankara Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştiril-
di. Düzenlenen programa  Saadet 
Partisi Genel Başkanı Temel Ka-
ramollaoğlu, Saadet Partisi Genel 
Başkanvekili ve  Devlet Eski Ba-
kanı Prof. Dr. Sabri Tekir, Saadet 
Partisi Ankara Milletvekili Mesut 
Doğan, Saadet Partisi İstanbul Mil-
letvekili Birol Aydın, Saadet Partisi 
Genel İdare Kurulu (GİK) ve Yük-
sek İstişare Kurulu (YİK) Üyesi ve 
Antalya Milletvekili Şerafettin Kı-
lıç, Saadet Partisi GİK Üyesi ve Ha-
tay Milletvekili Doç. Dr. Necmettin 
Çalışkan, Saadet Partisi YİK Üyesi 
Lütfü Yalman, Saadet Partisi Ge-
nel Başkan Yardımcısı Alev Sezen, 
AGD ve MGV Genel Başkanı Salih 
Turhan, Millî Görüşçü Kuruluşlar 
(MİLKO) temsilcileri ile çok sayıda 
davetli katıldı.  Kur’an-ı Kerim tila-
vetiyle başlayan program, Ezgi Sa-
natçıları Mustafa İspir, Savaş Tal-
ha,  Osman Gündüz, Harun Beyaz, 
Fatih Budak ve Yusuf Karaburç 
eserlerini icra etmesi ve   bir dizi 
etkinlikle devam etti.  Düzenlenen 

programın açılış konuşmalarını 
yapan AGD Ankara Şube Başkanı 
Mustafa Koyuncu ve Saadet Parti-
si Ankara İl Başkanı Adnan Simit 
İstanbul Fethi’nin önemine dikkat 
çekerek Fetih ve Gençlik Şöleninin 
Ankara’da gerçekleştirilmesinden 
dolayı teşekkür etti.  

‘FETHİ HEYECANI HALA 
DEVAM EDİYOR’

AGD ve MGV Genel Başkanı 
Salih Turhan, İstanbul’un fethinin 
heyecanının yaşandığına vurgu 
yaparak, “Her ne yöne baksam, 
ya Fatih olmaya namzet gençleri-
mizi, ya Akşemseddin tabiatlı ağa-
beylerimizi, veya geleceğin Sultan 
Fatihlerini yetiştirecek olan hanım 
kardeşlerimizi görüyorum. Ben 

bu topluluğa baktığımda, Edir-
ne’den İstanbul’a yürüyen o piya-
deyi görüyorum. Yüzlerde Ulubatlı 
Hasan’daki o ifadeyi görüyorum. 
Kasımpaşa’dan gemileri yürüten 
o iradeyi görüyorum. Binlerce ki-
lometreden fethe koşan Allah yo-
lundaki divaneyi görüyorum. Eyüp 
El Ensari isimli o kutlu sahabeyi 
görüyorum. Vallahi kardeşlerim 
571 sene önceki aynı arayışı, aynı 
telaşeyi görüyorum” dedi.

‘MAZLUMA KOL KANAT GERMEK 
BİZİM GÖREVİMİZDİR’

İstanbul’un Fethi ve Gençlik 
Şöleni programında bir konuşma 
gerçekleştiren Saadet Partisi Ge-
nel Başkanı Temel Karamollaoğlu, 
İstanbul’un fethinin Peygamber 

Efendimiz tarafından müjdelen-
diğini hatırlatarak, “Peygamber 
Efendimiz bu müjdesiyle, Müs-
lümanlara İstanbul’u fethetme 
görevi vermiştir. Bu görevi yerine 
getirmek de Fatih Sultan Mehmet 
Han’a ve onun fetih ordusuna na-
sip olmuştur. Tıpkı İstanbul’un 
Fethi gibi Peygamber Efendimizin 
Müslümanlara vermiş olduğu pek 
çok görev vardır. Adaleti yeryü-
zünde hakim kılmak bizim görevi-
mizdir. Mazluma kol kanat germek 
bizim görevimizdir. Zulme boyun 
eğmemek bizim görevimizdir. İs-
lam alemini, bütün Müslümanları 
bir araya getirmek bizim görevi-
mizdir. Bu görevlerden herhangi 
birini yerine getirmemiz; bizler 

için yeni bir fetih demektir” ifade-
lerini kullandı.

‘GENÇLERE BÜYÜK
 GÖREVLER DÜŞÜYOR’

Gençlerin Fatih Sultan Meh-
met’i örnek alması gerektiğini 
belirten Saadet Partisi Genel Baş-
kanı Temel Karamollaoğlu, “Bu-
gün bize ne düşüyor? İsrail'in bir 
demir kubbesi var. Kim hallede-
cek? O demir kubbeyi biz yıkaca-
ğız gençler, siz yıkacaksınız. Ders 
almak demek, top yapmak demek 
değil. Onun benzerini onun yerini 
tut. Bugün neye ihtiyaç varsa kar-
şılamak demektir. Bunu siz yapa-
caksınız. Karadan gemileri bu tek-
nolojiyle siz kolaylıkla geçirirsiniz. 
Bizzat gideceğiz. O demir kubbeyi 

de bunların başına siz gençler yı-
kacaksınız. Sultan Mehmet Han'ın 
attığı adımlar ne ise benzerini de 
siz atın.  Genç yaşlarda İstanbul’un 
fethinin ne anlama geldiğini anla-
manız için gençlere büyük görev 
düşüyor” diye konuştu. 

AGD VE MGV HER ZAMAN 
FİLİSTİN’İN YANINDA!

AGD ve MGV’nin İsrail’in 
2023 Ekim ayından bu yana Gaz-
ze Şeridi ve Batı Şeria'daki Filistin 
halkına yönelik zalimce muamele-
si karşısında her zaman Filistin’in 
yanında olduklarını ifade eden 
Hamas Siyasi Büro Üyesi ve Gazze 
eski İçişleri Bakanı Dr. Fethi Ham-
mad, “Özellikle AGD ve MGV’nin 
soykırımın başladığı günden itiba-
ren sokakta eylem yaparak, tepki-
lerini gösterdiği için teşekkür edi-
yorum. Tüm bu soykırımlara, bu 
kana, tüm bu yapılan işkencelere 
rağmen net bir şekilde söylüyo-
rum ki; Filistin tekrar fethedilecek-
tir. Hristiyanlara, Haçlı İttifakı'na, 
Siyonistlere, dünyadaki zalim olan 
taraflar yenilecek. Hz. Ebubekir'in, 
Hz. Ömer'in, Hz. Osman'ın, Hz. 
Ali'nin onların yolunda, vefanın 
gereklerini yerine getireceğiz. 
Türkiye’nin bizler için yaptıklarını 
asla unutmuyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Milli Gençlik Vakfı’nın kuruluşunun ardından 50 yıl geçtiğine dikkat çeken AGD Genel Başkanı Salih Turhan, açılışı yapılan ge-
nel merkezde çalışmaların hızla başlayacağını belirtti. Turhan, binanın yapılmasına katkı sağlayan hayırseverlere de teşekkür etti 

‘Çalışmalarımıza hızla başlayacağız’

‘Mazluma kol kanat germek bizim görevimizdir’

Salih Turhan 

Salih Turhan 

Temel Karamollaoğlu

Temel Karamollaoğlu 

Recai Kutan

Dr. Fethi Hammad 
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      Gece Gündüz
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Dünyada 2012-2022 yılları ara-
sında GSYH’nin sektörel dağılımı 
önemli boyutta değişiklik göster-
memiştir. GSYH’ya en çok katkıyı 
hizmet sektörünün sağladığı görül-
mektedir. Tarımın GSYH içerisinde 
incelenen dönemde %4,0- %4,3 
bandındaki payını koruyan tarım 
sektörünün küresel ekonomik bü-
yümeyle paralel hareket ettiği izlen-
mektedir. 

Dünya nüfusu 2000 yılında 6 
milyara ve 2011 yılında 7 milyara 
ulaştı. Kasım 2022 tarihinde dünya 
nüfusunun 8 milyara yaklaşmıştır. 
İdeal bir dünyada haklar ve seçe-
neklerle güçlendirilmiş daha sağlıklı 
toplumlar için 8 milyar insanın bes-
lenmesi ve giderek artan beslenme 
alışkanlıklarının değişimi tarımı ve 
tarıma bağlı sanayiyi daha önemli 
hale getirmektedir. 

Küresel tarımsal üretim mik-
tarı 2010-2020 yılları arasında bi-
leşik bazda %2 artış göstermiştir. 
Üretilen tarım ürünlerinin %32’si 
ana besin kaynağı olan tahıllardan 
oluşmaktadır. Asya bölgesi küre-
sel üretimin %50’sini gerçekleştir-
mektedir. Dünya ülkeleri ve kıtalar 
arasında da üretim farklılıkları var-
dır. Besin üretimi ve nüfus artışına 
bakıldığında tarımsal üretim artışı 
nüfus artışına göre daha düşüktür. 

Bu nedenle dünyada ekilen arazi-
leri büyütme imkânı olmayacağına 
göre birim alandan alınan verimi 
artırmak gerekmektedir.

Türkiye’de tarımın GSYH içeri-
sinde 2013 yılında %7.4 iken 2022 
yılında 5.8’e düşmüştür. Türki-
ye’de diğer sektörlerin GSYH payı 
%94.2’dir. GSYH’nın coğrafik böl-
gelere göre dağılımı ise yetiştirilen 
ürünler ve satış bedelleri farklı oldu-
ğundan aşağıda tabloda görüldüğü 
gibi arazi varlığıyla uyum gösterme-
mektedir.

Tabloda görüldüğü gibi bölgede 
yetiştirilen tarım ürünün Pazar de-
ğeri yüksek olduğundan Karadeniz 
ve Akdeniz bölgeleri İç Anadolu böl-
gesinden daha fazla gelir sağlamak-
ta olduğundan tarım alanları daha 
az olmasına rağmen GSYH’daki 
payı daha fazladır. 

Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) 
2023 yılında %4,5 arttı. Üretim yön-
temine göre cari fiyatlarla GSYH, 
2023 yılında bir önceki yıla göre 
%75,0 artarak 26 trilyon 276 milyar 
307 milyon TL oldu. IMF'nin Nisan 
2024'te yayınladığı rapora göre 
2023 yılında Türkiye'de kişi başı-
na düşen Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 
(GSYH) 12 bin 849 Amerikan doları 
oldu. Türkiye bu gelir ile dünyada 
72. sırada yer aldı.

GSYH'yi oluşturan 
faaliyetler incelendiğin-
de, 2023'te bir önceki 
yıla göre zincirlenmiş 
hacim endeksi olarak, 
finans ve sigorta faa-
liyetleri toplam katma 
değeri yüzde 9.0, inşa-
at yüzde 7.8, hizmetler 
yüzde 6.4, diğer hizmet 
faaliyetleri yüzde 4.6, 
kamu yönetimi, eğitim, 
insan sağlığı ve sosyal 
hizmet faaliyetleri yüzde 3.8, gayri-
menkul faaliyetleri yüzde 2.7, bilgi 
ve iletişim faaliyetleri yüzde 1.3, 

mesleki, idari ve destek 
hizmet faaliyetleri yüz-
de 1.2 ve sanayi yüzde 
0.8 arttı. Tarım sektörü 
ise yüzde 0.2 gerile-
miştir (Tuik). 

Türkiye, 2023 yı-
lında ekonomik büyü-
me olarak yıllık bazda 
yüzde 4,5 büyüme 
göstermiştir. Tarım 
ürünlerinde kullanılan 
girdilerdeki artış ve fi-

yatlarda beklenen artışın olmaması 
tarımda ki gerilemenin sebebidir.

Tarım sektöründe çalışan kişi 

sayısı 2000- 2021 yılları arasında 
azalmış olup; 2000 yılında küre-
sel istihdamın %40’ı tarım sektö-

ründe çalışırken, 2021 yılında bu 
oran %26,6’dır. İstihdam oranları 
sanyide%21.7, inşaatta %6.0 ve 
hizmet sektöründe %56.5 olmuş-
tur. Tarımda istihdam 2022 yılında 
%15.8 olmuş olup bu oran her yıl 
azalmakta ve tarım nüfusu giderek 
yaşlanmaktadır. Teknolojik geliş-
meler tarımda çalışanı azaltması 
yanında kırsaldan ve tarımdan kaçış 
tarım nüfusunun azalmasına sebep 
olmaktadır. Teknolojik ilerleme se-
viyesi yükseldikçe tarımsal istih-
damın payı azalmakta, ancak ülke-
mizde sosyal nedenler bahanesiyle 
tarımsal üretimden kaçış daha fazla 
olmaktadır. Tarımda bu iş gücü 
açığını dışarıdan gelenler doldur-
maktadır. Ancak sağlıklı bir iş gücü 
istihdamının oluşması için bunların 
çalışma şartları acilen belirli kuralla-
ra bağlanılmalıdır.

Bununla birlikte tarım sektörü-
nün emek yoğun bir sektör olma-
sına bağlı olarak istihdamda önemli 
bir paya sahip olmasına rağmen 
GSYH’dan aldığı pay da düşüktür. 

Dünya genelinde tarımsal 
alanlar büyüklüğü belirli oranda 
azalmasına rağmen önemli ölçüde 
değişmediği kabul edilmekte iken 

ülkemizde tarım alanları azalmak-
tadır. Ayrıca hayvancılık için önemli 
bir yem kaynağı olan çayır ve mera-
ların bazı yerlerde tarımsal faaliyet-
lerde kullanıldığı da görülmektedir. 
Çayır mera alanlarının amaç dışı 
kullanımı yem açığı olan ülkemizde 
yem açığını artırmakta ve dolayısıy-
la özellikle de küçükbaş hayvan sa-
yısı giderek azalmaktadır.  Ülkemiz 
et ithal eden bir ülke durumundadır. 
2018 yılında canlı hayvan ithalatı 1 
milyar 767 milyon dolar, et ve et 
ürünleri ithalatı ise 325 milyondu. 
Zaman içerisinde canlı hayvan ve et 
ithalatı düştü. Öyle ki 2022 yılı canlı 
hayvan ithalatı 180 milyon dolara, 
et ve et ürünleri ithalatı ise 145 mil-
yon dolara gerilemiştir.

2023 yılında tekrar ithalat yapı-
larak, canlı hayvan ithalatı bir önceki 
yıla göre 7 kat artarak 1 milyar 195 
milyon dolar olmuştur. Ülkemiz 
canlı hayvan yetiştirme ve ihtiya-
cımızı karşılayacak potansiyele sa-
hiptir, bu nedenle bu potansiyel iyi 
değerlendirilmelidir.

Tarımda doğruların yapılması 
ülkemizde tarımsal üretimin sür-
dürülmesi açısından önemlidir Bu 
nedenle bilim adamlarınca ortaya 
konulan bilimsel veriler yetkililerce 
bölgelere göre doğru planlanarak 
uygulanmalıdır.

Tablo. Coğrafik Bölgelere Göre Tarım Alanları %si ve GSH’daki Payı (%) 

Bölgeler  
Bölgelere göre 
tarım alanları 
varlığı (%)

Bölgelere göre 
GSYH’daki payı (%)

İç Anadolu bölgesi 33 14
Güney Doğu Anadolu 

Bölgesi 12 11

Ege Bölgesi 12 11
Karadeniz Bölgesi 12 19

Doğu Anadolu Bölgesi 12 16

Marmara Bölgesi 10 12
Akdeniz Bölgesi 9 17

TARIM SEKTÖRÜ

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Beyşehir’de düzenlenen ‘Bang-
ladeş Su Nilüferi Günü’ne katılan 
Bangladeş’in Ankara Büyükelçisi 
M. Amanul Haq ve beraberinde-
kilerin, erik dalı türküsü esnasında 
korodaki öğrencilere eşlik ederek 
oynaması renkli görüntüler oluş-
turdu. Bangladeş Halk Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi M.Amanul Haq, 
aile fertleri ve konsolosluk yetkili-
leri, ilçede düzenlenen etkinliklere 
katılmak üzere Konya’nın Beyşehir 
ilçesini ziyaret etti. Beyşehir Kültür 
ve Turizm Derneği tarafından bahar 
etkinlikleri çerçevesinde geleneksel 
olarak düzenlenen ‘Bangladeş Su 
Nilüferi Günü’ne katılan Büyükelçi 
Haq ve beraberindekiler, Beyşehir 
Gölü kıyısındaki Çiftlik Mahallesi’n-
de düzenlenen tekne turuna katı-
larak nilüfer bahçesini ziyaret etti.
Eşiyle birlikte nilüfer çiçeği desenli 
kıyafetleriyle nilüfer bahçesi gezisi-
ne katılan Haq ve beraberindekiler, 
tekneyle bahçeye geldiklerinde hay-
ran kaldıkları bahçede nilüfer çiçek-
leriyle hatıra fotoğrafları çektirdi. 
Haq ve beraberindekiler daha sonra 
göl kıyısında orman fidanlarını da 
toprakla buluşturdu. Haq ve bera-
berindekilerin bir sonraki ziyaret 
adresi tarihi Eşrefoğlu Camisi oldu.

MUTLULUK DUYUYORUZ
Beyşehir Gölü İdare ve Ziya-

retçi Merkezi’nde düzenlenen ba-
har etkinliklerinde kürsüye gelen 
Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği 
Başkanı Mustafa Büyükkafalı, ni-
lüfer çiçeğinin Bangladeş’in ulusal 
sembolü olduğunu vurgulayarak, 
Bangladeş’in Türkiye Büyükelçisi 
M.Amanul Haq ve beraberinde-

ki Bangladeşli misafirlerini Bey-
şehir’de ağırlamaktan duydukları 
mutluluğu ifade etti.

BİZ KARDEŞİZ
Beyşehir Belediye Başkanı Adil 

Bayındır da, “Biz Bangladeş’le kar-
deşiz, biz sizi birader, kardeş ola-
rak biliyoruz. Bu sevgimiz ilelebet 
devam edecektir” dedi.Bangladeş 
Halk Cumhuriyeti Türkiye Büyükel-
çisi Amanul Haq da konuşmasında, 
Bangladeş ile Türkiye arasında olan 

kardeşlik bağlarının zaten var oldu-
ğunu belirterek, aynı zamanda bu 
sene Türkiye ile Bangladeş arasında 
hükümet ilişkilerinin de 50’inci yıl-
dönümü olduğunu hatırlattı. Haq, 
“Bangladeş Büyükelçiliğimiz adına 
şunu belirtmek istiyorum; buraya 
geldiğimizde şunu fark ettik ki, biz 
yabancı bir ülkede değiliz, kardeş-
lerimizleyiz. Bangladeş çok uzun 
ve zorlu bir mücadeleden sonra 
bağımsızlığını kazandı, dolayısıyla 

Bangladeş’e ait herhangi bir simge 
bizim için çok çok önemli. Bu sem-
bollerden biri de aynı zamanda üze-
rine giydiğim, nilüfer çiçeği. Nilüfer 
çiçeği bunlardan birisi, dolayısıyla 
çok mutluyuz ve tüm heyetim de 
burada benimle beraber. Siz zaten 
Türkiye insanlarını Bangladeş’e en 
yakın insanlar olarak görüyoruz. 
Burada aslında Beyşehir’in en güzel 
insanlarıyla, sizinle burada olmak 
bizim için böyle güzel bir ortam-
da, böyle güzel bir etkinlikte olmak 
mutluluk verici” ifadelerini kullandı.

ÇEŞİTLİ HEDİYELER VERİLDİ
Konuşmaların ardından Beyşe-

hir Belediye Başkanı Adil Bayındır 
ile Büyükelçi Haq karşılıklı olarak 
gönün anısına birbirlerine çeşitli 
hediyeler verdi. Ardından Beyşe-
hir Fotoğraf Kulübü tarafından 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla düzenlenen fo-
toğraf yarışmasında dereceye giren 
eserlerin sahibi çocuklara hediyeleri 
verildi ve sergi açılışları gerçekleşti-
rildi. Yine güneşli bahçe resim atöl-
yesi sergisinin de açılışı yapıldı.

RENKLİ GÖRÜNTÜLER 
ORTAYA ÇIKTI

Daha sonra çocuk ve gençlik or-
kestrası ve korosu tarafından müzik 
gösterisi gerçekleştirildi. Koronun 
erik dalı türküsünü seslendirmesi-
nin ardından beraberindeki Bang-
ladeşlilerle birlikte ellerinde kaşık-
larla oynayan öğrencilere eşlik eden 
Büyükelçi Haq ve beraberindekiler 
ile Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır’ın hep birlikte oynaması da 
renkli görüntüler oluşturdu.
n İHA

Konya'da bir lisede şiir dinletisiy-
le başlayan, Gençlik ve Spor Bakan-
lığının projesiyle büyüyüp atölye ha-
line getirilen okul radyosu, geleceğin 
iletişimcilerini yetiştiriyor. Türk Tele-
kom Sosyal Bilimler Lisesi'nde Türk 
dili ve edebiyatı öğretmeni Esra 
Oktay'ın girişimleriyle oluşturulan 
okul radyosunda, diksiyon, radyo 
tiyatrosu, podcast, dijital dergi ve 
gazete atölyeleri bulunuyor. Lisede-
ki öğrenci toplulukları tarafından yö-
netilen "Genç Frekans" isimli kapalı 
devre okul radyosu, iletişim alanına 
yönelen öğrencilere birçok fayda 
sağlıyor.Lisede 7 yıldır görev yapan 
Oktay, proje kapsamında büyüyen 
ve atölyelere ayrılan radyonun okul-
da bir eğitim alanı haline geldiğini 
söyledi. Okulda bu çalışmaya bir 
topluluk olarak başladıklarını ifade 

eden Oktay, "Radyo, okulumuzda bir 
mutfak gibi. Topluluklar normalde 
üniversitelerde oluşturulur ve iler-
ler. Lisede başlattığımız bu çalışma 
içerisinde, aslında eğitimin temel 
amaçları olan güven kazanma, işbir-
liği içerisinde çalışma, öğrencilerin 
yaratıcılıklarını geliştirme, Türkçe-
yi doğru ve düzgün kullanma gibi 

eğitimler yer alıyor. TRT Radyo ile 
etkileşimli olarak çalışıyoruz." dedi. 
Oktay, öğrencilerin birbirleriyle ileti-
şim halinde bu çalışmayı ilerlettiği-
ni, aynı zamanda kendi atölyelerini 
yönettiklerini belirtti.

RADYO HER OKULDA 
BULUNMALI

Okulda isteyen her öğrencinin, 

yetenekleri doğrultusunda bu top-
luluklara dahil olabildiğini belirten 
Oktay, şunları kaydetti: "Okulumuz 
daha çok eşit ağırlık öğrencilerin-
den oluşuyor. 

Bu atmosfere katılan öğrenci-
lerimiz, iletişim alanını sevmeye 
başladı. Gerçekten sinema ile rad-
yo ve televizyon bölümüne yönel-

meler oluyor. Diksiyon anlamında 
da iyi gelişen ve bu alanda çalış-
maya başlayan öğrencilerimiz var. 
Radyo her okulda bulunmalı. Ben 
bunun yaygınlaşmasını ümit edi-
yorum. Yaklaşık 20 öğrenci atölye-
lerde görev yapıyor. İnşallah rad-
yomuz frekans frekans yayılmaya 
devam eder."

YAYGINLAŞACAĞINI 
DÜŞÜNÜYORUM

Radyodaki podcast atölyesin-
de görev yapan 10. sınıf öğrencisi 
Fatma Zişan Çelik ise podcast yayı-
nı yapmayı ve bu doğrultuda sesi-
ni kullanmayı çok sevdiğini anlattı. 
Podcastin, gençlerin vazgeçilmezi 
haline geldiğini dile getiren Çelik, 
şunları söyledi: "Kendimi geliştir-
mek amacıyla Anadolu Ajansının 
bazı podcastlerinden yararlandım. 
Bence sadece genç kesim değil, 
her kesimin podcast dinlemesi la-
zım. Podcast sadece belli konular-
la sınırlı olmayan, birçok konudan 
faydalanılabilen bir alan. İlerleyen 
zamanlarda daha çok yaygınlaşa-
cağını düşünüyorum. Podcast için 
radyonun teknolojik hali diyebili-
riz." n AA

Su Nilüferi Günü’ne katılan Bangladeş’in Ankara Büyükelçisi M. Amanul Haq, “Bangladeş Büyükelçiliğimiz adına şunu 
belirtmek istiyorum; buraya geldiğimizde şunu fark ettik ki, biz yabancı bir ülkede değiliz, kardeşlerimizleyiz” dedi

Türkiye bizim kardeşimiz!

Geleceğin iletişimcileri yetişiyor



Deha Özel Eğitim ve Reha-
bilitasyon Merkezi tarafından 
gerçekleştirilen bu sene 3.sü 
düzenlenen Geleneksel Yaza 
Merhaba Festivali merkezde 
eğitim gören özel çocuklar ve 
aileleri unutamayacakları bir 
gün daha geçirdi.  Kurum Mü-
dürü Duygu Çoban yaptığı ko-
nuşmada, “Merkez olarak özel 
çocuklarımıza en iyi hizmeti ve-
rebilme adına gece-gündüz ça-
lışmalarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz. Her yıl geleneksel olarak 

düzenlediğimiz Yaza Merhaba 
etkinliğimize katılımlarından 

dolayı sevgili ailelerimize ve 
desteklerini sunan Balım Lez-

zet Evi sahibi Feride Özkan’a, 
Meram Gençlik Merkezi gönül-
lülerine ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi öğrencilerine çok 
teşekkür ederiz.” Yaza Merhaba 
etkinliğine katılan özel çocuk-
lar ve aileleri Deha Özel Eğitim 
ve Rehabilitasyon merkezinin 
bahçesinde kurulan stantlarda 
yapılan ikramlarla, aileler için 
düzenlenen atölyelerle, çocuk 
oyunlarıyla ve müzik eşliğinde 
gönüllerince bir gün geçirdiler.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Evrensel Hafızlar Derneği 
(EHAD) Filistin'de devam eden 
soykırıma ilişkin basın açıklama-
sı gerçekleştirdi. İkindi namazına 
müteakip Mevlana Meydanı’nda 
yapılan açıklamaya çok sayıda Ev-
rensel Hafızlar Derneği üyesi ve va-
tandaş katıldı.  Basın açıklamasını 
gerçekleştiren EHAD Genel Sekre-
teri Mustafa Yılmaz, Filistin'de tüm 
dünyanın gözleri önünde telafisi 
olmayan acılar ve eşi benzeri gö-
rülmemiş insanlık dramları yaşan-
dığından yakındı. Mustafa Yılmaz, 
"Filistin'de 75 yılı aşkındır devam 
eden sistematik zulüm ve katliam, 
7 Ekim 2023'ten itibaren artık soy-
kırıma dönüştü. Kana, talana, işgale 
doymayan Siyonistler, her geçen 
gün Filistin'de işgali genişletmeye 
devam ediyor. İsrail, 7 Ekim'den 
bu yana uluslararası toplumun ve 
kuruluşların tepkilerine rağmen, 
Gazze'de Filistinli kardeşlerimize 
şiddetli saldırılarına ara vermeksi-
zin devam ediyor. Yerleşim yerleri-
ne saldırarak soykırım suçu işleyen 
İsrail, kundaktaki bebekleri, masum 
çocuk ve anneleri, canlı her ne var-
sa dünyanın gözleri önünde vahşice 
katlediyor. Gazze ve Kudüs başta ol-
mak üzere Filistin'in asıl sahibi olan 
kardeşlerimize yönelik her türlü 
hak ihlalleri yapılıyor. Uzun süre-
dir İsrail eliyle dünyanın en büyük 
ağır cezaevine dönüştürülen Gazze, 
son saldırılarla dünyanın en büyük 
mezarlığına dönmek üzere. Müslü-
manlar için kutsal sayılan Ramazan 
Bayramı'nda dahi saldırılarına ara 
vermeyen İsrail, bugüne kadar 110 

bin ton bomba kullandı" diye konuş-
tu. 

İSRAİL İNSANLIK İÇİN BÜYÜK
 BİR TEHDİT!

Gazze’de insanların çok zor 
durumda olduğuna değinen Yıl-
maz, “Kelimelerin kifayetsiz kaldığı 
vahşet nedeniyle şehadete ulaşan 
kardeşlerimizin sayısı  son verilere 
göre 40 bini aştı. İsrail hiçbir ayrım 
yapmadan hastanelere, sivil yerle-
şim yerlerine, ibadethanelere, ulus-

lararası yardım kuruluşlarının bu-
lunduğu bölgelere dahi havadan ve 
karadan saldırıyor ve katliamlarına 
devam ediyor. İnsani yardımların 
bölgeye girişine izin verilmemesi 
nedeniyle başta bebekler ve çocuk-
lar olmak üzere binlerce Filistinli 
temel gıdaya, temiz suya ve tıbbi 
malzemelere erişemiyor. Yapılan in-
celemelere göre Gazze'de nüfusun 
yüzde 70'i ölümcül açlıkla mücade-
le ediyor.  Masum insanların evleri, 

arazileri, bağ ve bahçeleri gasp edi-
liyor; sürgün, işkence, tutuklama ve 
katledilmeye maruz bırakılıyor. Kar-
deşlerimiz açlık, kıtlık ve ölümlerle 
imtihan ediliyor. Dünyanın ve 2 
milyarı aşkın nüfusuyla bütün İslam 
ümmetinin gözleri önünde büyük 
bir zulüm yaşanıyor. Bizler "Zulme 
sessiz kalan dilsiz şeytandır" diyen 
Hz. Muhammed'in ümmetiyiz. Filis-
tin meselesi de ümmetin ortak me-
selesidir. Mescid-i Aksa ve Kudüs, 
Müslümanların ortak değeridir. Bu 
bilinç asla kaybolmamalı ve nesiller 
boyu diri tutulmalıdır. Gazze'de kat-
liamların durdurulması için başta 
İslam dünyası olmak üzere herkes 
üzerine düşen sorumluluğu yerine 
getirmeli, bu siyonist vahşet durdu-
rulmalıdır. Gazze üzerindeki abluka 
kırılmalı ve acil olarak insani yardım 
ulaşılmalıdır. İsrail tüm insanlık için 
bir tehdittir. Kadın, çoluk çocuk de-
meden Filistinlileri katleden İsrail 
zulmünü lanetliyoruz. 7 Ekim'den 
bu yana şehit edilen yüzlerce hafız, 
din görevlisi başta olmak üzere bü-
tün şehitlerimize Allah'tan rahmet 
diliyoruz. İlk kıblemiz Mescid-i Ak-
sa'nın ve Filistinli kardeşlerimizin 
yanında olduğumuzu bir kez daha 
ilan ediyoruz. Gazze de bir nesli kat-
lediyorlar. Tarih bu zulmü unutma-
yacak. Alışmayacağız. Susmayaca-
ğız. Durmayacağız. Filistin halkına 
selam olsun. Dünyanın dört bir ya-
nında, asrın en büyük zulümlerin-
den birinin yaşandığı Gazze için ha-
rekete geçen vicdan sahibi herkese 
selam olsun" ifadelerini kullandı.
n TUBA KAYA
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Asrın İşinsanları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şubesi İş Ge-
liştirme Başkanlığı tarafından 
ASRİAD üyeleri arasındaki ti-
careti geliştirmek ve katma de-
ğerli ürünlerin gelişimine katkı 
sağlamaya yönelik olarak dü-
zenlenen İş Geliştirme Toplan-
tıları aralıksız devam ediyor.  İş 
Geliştirme Programlarına AS-
RİAD Konya Şube Başkanı Ab-
dullah Karabağ, ASRİAD Konya 
Şubesi İş Geliştirme Başkanı 
Hüseyin Bulut, İş Geliştirme 
Başkan Yardımcısı Fatih Kızıl-
taş, ile çok sayıda ASRİAD üye-
leri katıldı.

‘TOPLANTILAR İŞ DÜNYASININ 
NABZINI TUTUYOR’

Toplantının açılış konuşma-
sını yapan ASRİAD Konya İş 

Geliştirme Başkan Yardımcısı 
Fatih Kızıltaş, iş geliştirme fa-
aliyetlerinin önemine vurgu 
yaparak, bu tür etkinliklerin iş 
dünyasının dinamiklerini anla-
mada ve yeni stratejiler geliş-
tirmede kritik bir rol oynadığını 
belirtti. Kızıltaş, "Bu toplantılar, 
iş dünyasının nabzını tutmamı-

za ve geleceğe yönelik sağlam 
adımlar atmamıza olanak tanı-
yor" dedi.

‘ÜRETEN TÜRKİYE İNŞASINDA 
KARARLILIKLA ÇALIŞMALIYIZ’

ASRİAD Konya Şube Baş-
kanı Abdullah Karabağ yaptığı 
konuşmada, bölgesel ticaret 
toplantılarının üye firmaların 

birbirlerini tanımalarına, firma-
lar arası ticaretin gelişmesine, 
firmaların katma değerli ürün-
lerin üretimi ve ihracata yönel-
melerine kapı araladığını dile 
getirdi.  Karabağ, "Konya bölge-
si, iş geliştirme açısından büyük 
bir potansiyele sahip. Ancak bu 
potansiyeli hayata geçirmek 

için iş dünyasının birlikte hare-
ket etmesi ve yenilikçi çözüm-
ler üretmesi gerekiyor. Bu min-
valde biz işadamlarına düşen; 
üretmek, katma değeri yüksek 
nitelikli ürünler üretip ihracat 
yapmak ve "Üreten Türkiye" in-
şasında kararlılıkla, azimle ve 
sabırla çalışmaktır. Başarı Al-

lah'tandır ama çalışmak, gayret 
etmek bizdendir " ifadelerini 
kullandı. Düzenlenen toplantı-
larda, çeşitli sektörlerden gelen 
üyeler, kendi deneyimlerini ve 
önerilerini paylaşarak, iş dün-
yasının karşılaştığı sorunlara 
çözüm aradı. Özellikle dijital 
dönüşüm, sürdürülebilirlik ve 
inovasyon konularında önemli 
görüş alışverişleri yapıldı. Ka-
tılımcılar, toplantı sonunda iş 
birliği ve dayanışmanın öne-
mine dikkat çekerek, benzer 
etkinliklerin daha sık düzen-
lenmesi gerektiğini vurguladı. 
Toplantı, gelecek dönemlerde 
gerçekleştirilecek projeler ve iş 
birlikleri hakkında yapılan de-
ğerlendirmelerle sona erdi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karabağ: Konya’da iş potansiyeli büyük

İsrail'in Gazze'ye yönelik gerçekleştirdiği soykırıma karşı sessiz kalmadıklarını ifade eden EHAD Genel Sekreteri Musta-
fa Yılmaz, " Filistin’de 75 yıldır devam eden sistematik bir zulüm var. İsrail işgalini gittikçe büyütüyor" ifadelerini kullandı 

75 yıldır zulüm var!

DEHA’da ‘Yaza Merhaba’ şenliği gerçekleştirildi

Karatay belediyesi tarafın-
dan ilçeye kazandırılan, kısa 
sürede ilçede önemli ve özel 
bir konum elde eden Karatay 
Kültür ve Sanat Akademisi, 
Karataylı çocukların ve genç-
lerin geleceğine kıymetli kat-
kılar sunmaya devam ediyor.  
İlçede eğitim gören çocukların 
ve gençlerin öğrenme, üretme 
ile uygulama çabalarının yeni 
mekânı olma hedefiyle çocuk-
larda yeni beceriler ve araç 
kullanma kazandırmayı plan-
layan Karatay Kültür ve Sanat 
Akademisi’nde tamamlanan 
Bahar döneminin hemen ar-
dından Yaz Dönemi için de ka-
yıt dönemi başlıyor.  

5-9 HAZİRAN TARİHLERİ 
ARASINDA ALINACAK 

5 Haziran Çarşamba günü 
başlayacak olan kayıtlar, 9 
Haziran Pazar gününe kadar 
devam edecek. 7-14 yaş ara-
lığındaki tüm Karataylı çocuk 
ve gençlerin başvuru yapa-
bileceği akademiye kaydını 
yapan kursiyerler 8 hafta bo-
yunca; Ahşap, Akıl Zeka, Bili-
şim, Çini ve Seramik, Yabancı 
Dil, Diksiyon ve Seslendirme, 
Drama, Müzik, Okuma ile Re-
sim gibi atölyelerde eğitimle-
rini teorik ile uygulamalı ola-

rak alacaklar.
GELİŞİMİNE KATKI 

SUNUYORUZ
Karatay Kültür ve Sa-

nat Akademisi’nin sanata ve 
kültüre yetenekli gençlerin 
erken yaşlarda keşfedip ge-
leceğe hazırlanmasına katkı 
sunduğunu belirten Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, eğitim çağındaki çocuk 
ve gençlerin kişisel gelişimi, 
eğitim başarısının artma-
sı ve sosyalleşmesi için tüm 
imkânları sağlamaya devam 
ettiklerinin altını çizdi.  Aka-
demi için Bahar Dönemi’nin 
ardından Yaz Dönemi’nin de 
yakında başlayacağını aktaran 
Başkan Hasan Kılca; “Çocuk-
larımız Karatay Kültür ve Sa-
nat Akademisi’nde ilgi ve ye-
teneklerine göre uygulamalı 
ve teorik eğitimler alıyor. Dra-
ma, Müzik, Yabancı Dil, Dra-
ma, Bilişim, Ahşap ve daha 
birçok atölyelerimiz ile kursla-
rımızda çocuklarımızın sosyal, 
sanatsal ve kültürel gelişimle-
rine katkı sunuyoruz. Yaz dö-
neminde de eğitimlerimize ve 
kurslarımıza tüm Karataylı ço-
cuklarımızı, gençlerimizi bek-
liyoruz” ifadelerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Kılca: Gençlerimizi 
bekliyoruz

Abdullah Karabağ



Bangladeş Halk Cumhuriye-
ti Ankara Büyükelçisi M. Ama-
nul Haq, Birleşmiş Kentler ve 
Yerel Yönetimler Dünya Teşki-
latı (UCLG) Başkanı ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’ı ziyaret 
etti. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan 
Altay, “İnşallah Konya ve diğer 
şehirlerle ülkeniz arasındaki 
dostlukların artmasına vesile 
olan bir görev döneminiz olur. 
Mesafeler uzak olsa da ülkele-
rimizin insanlarının birbirlerini 
sevdiklerini biliyoruz. Konya’ya 
hoş geldiniz” ifadelerini kullan-
dı. Bangladeş Halk Cumhuriye-

ti Ankara Büyükelçisi Haq ise, 
Konya’da bulunmaktan dolayı 
duyduğu mutluluğu belirterek, 
misafirperverliği için Başkan 
Altay’a teşekkür etti. Konya’da-

ki çalışmaların yerinde daha 
iyi görülebileceğini ifade eden 
Büyükelçi Haq, “Konya’ya ge-
len herkes belediye başkanının 
ne yaptığını çok rahat bir şe-

kilde görüp anlayabilir. Sizin 
söylediğiniz gibi şehirlerimiz 
arasındaki mesafe çok uzak 
olabilir ama insanların arasın-
daki mesafe çok kısa. Sizin de 
bildiğiniz gibi bizim önde gelen 
şehirlerimizden birisi Sylhet, 
Konya ile kardeş şehir. Sizi zi-
yaret ettikten sonra şunu çok 
daha iyi anladım; şehirlerimiz 
arasında iş birliği kurabileceği-
miz ve alışverişte bulunabile-
ceğimiz çok fazla fırsatımız var. 
Konya’da bir Bangladeş evi ve 
aynı şekilde Bangladeş’teki bir 
şehirde Konya evi kurmak ga-
yemiz” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Ali Bey'in eşi, Adem, Meh-
met ve Aysel’in annesi Fahri-
ye Seleş, 77 yaşında vefat etti. 
Merhumenin cenazesi öğle na-
mazına müteakip kılınan cena-
ze namazının ardından Hacıve-
yis Cami’nden kaldırılıp Üçler 
Mezarlığına defnedildi.

 Seleş ailesini acı günlerin-

de yakınları ve akrabaları yalnız 
bırakmadı. Seleş ailesi cenaze 
namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak merhume Fahriye 
Seleş’e Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz. 
 n TÜLİN ŞEKER
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Fahriye Seleş dualarla son yolculuğuna uğurlandı

Konya'da 4 çocuk annesi Ayşe 
Köklü (48), merkez Karatay ilçesi 
Fevzi Çakmak Mahallesinde bu-
lunan sanayi sitesinde bir iş ye-
rinde çalışırken, çocukluk hayali 
olan oto sanayi sitesinde motor 
tamircisi mesleğine yönelmek 
istediği sırada çalıştığı iş yeri ile 
aynı sokak üzerinde bulunan bir 
ızgara salonunun satılık olduğunu 
öğrendi. İş yeri sahibi ile konuş-
tuktan sonra anlaşan Ayşe Köklü, 
kolları sıvayarak kendi işine baş-
ladı. Çocukluk yıllarında annesi 
tarafından öğretilen sıkma ve saç 
böreği yaparak satışa başlayan 
ve sanayi sitesinin börekçi ablası 
olan Ayşe Köklü, “Bu iş aslında 
hiç yoktu. 4,5 yıl önce dükka-
nımla aynı sokak üzerindeki bir iş 
yerinde çalışmaya başladım. Ben 
o zaman orada çalışırken burası 
ızgara dükkanıydı. Bir abiden de-
vir aldım. Satılığa çıkardı devren, 
onun da aklında böyle bir fikir 
yoktu ama nasip kısmet. Onun 
işleri ters gitti. Bu sırada benim 
elime bir miktar para geçti. Ça-
lıştığım iş yerinden ayrılmayı dü-
şünürken elime para da geçince 
kendi işimi kurarım diye düşü-
nürken burayı almak nasip oldu. 
Bir anda oldu her şey” dedi.

YAPIYOR OLARAK BULDUM
Hedefinin sanayi sitesinde 

farklı bir meslek olduğunu anla-
tan 4 çocuk annesi Ayşe Köklü, 
“Benim hedefim bu şekilde ye-
mek üzerine değildi, sanayide bir 
tamir dükkanı açmaktı. Hedefim, 
niyetim oydu ama kendimi sa-
nayide ustalara yemek yapıyor 
olarak buldum. Bir iş kurarım, 

kendim bir şeyler yaparım diye 
çok istiyordum. Hedefim vardı, 
tamirci gibi mesela. Hatta çalış-
ma arkadaşlarıma söylerdim hep 
‘ben tamirci dükkanı açacağım' 
diye. O işlerle uğraşıp birşey-
ler tamir etmeyi çok seviyorum. 
Bana burayı açmadan önce bir 

arkadaşım ‘çalışkansın, yaparsın 
gel senle beraber börekçi açalım' 
dedi. Ben kesinlikle hamur işi ile 
uğraşmak istemiyorum demiş-
tim, herhalde büyük konuştum. 
Burası nasip oldu. Buraya gelen 
müşterilerim çok şaşırmıyorlar 
daha çok beğeniyorlar. Alıştım 
artık, onlar da bana alıştı. Çok 
şükür bütün müşterilerimden 
memnunum, hepsinden Allah 
razı olsun, böyle devam ediyor” 
şeklinde konuştu.

HERŞEY NASİP KISMET
Kendi işini yapmak isteyenle-

re seslenen Köklü, “Yaşım dola-
yısıyla çok bir hedefim yok. Belli 
bir yaştan sonra kadınlar evde 
oturmayı seviyor. Çalışmak çok 
güzel ama diyorum ki, ‘keşke 
daha önce böyle bir yapsaydım' 
o zaman daha farklı şeyler olabi-
lirdi. Şimdilik böyle gidecek. Her 
şey nasip kısmet. Ben şunu yapa-
rım demekle olmuyor. Bir şekil-
de belki büyüyecek, belki devam 
etmeyecek bilmiyorum. Girişim-
cilerin de imkanları varsa, çalış-
ma güçleri varsa herkes çalışsın" 
ifadelerini kullandı. Sanayide 
farklı sektörlerdeki ustalar ise 
Ayşe Köklü'nün yaptığı börekler-
den oldukça memnun olduklarını 
söyledi.
n AA

Sanayide bir iş yerinde çalışan ve oto tamir ustası olmak isteyen 4 çocuk annesi kadın, sanayi içerisinde satılığa çıkan ızga-
ra dükkanını devraldıktan sonra börek yapıp satarak geçimini sağlamaya başladı. Ayşe Köklü, sanayinin börekçi ablası oldu

Börekçi abla işbaşında!

Haq: İşbirliği noktasında çok fırsatımız var

Konya Gıda Mühendisleri 
Odası 1 Haziran Dünya Süt 
Gününe özel bildiri yayımladı. 
Bildiride; sütün insan sağlığı 
için önemi vurgulanırken süt 
tüketimi noktasında gıda mü-
hendislerine çok önemli gö-
revlerin düştüğü de aktarıldı. 
Dünya Süt Günü, Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO) tarafından sütün 
küresel bir gıda olarak önemi-
nin farkına varılması için ku-
rulan bir gündür. İlk olarak 1 
Haziran 2001'de kutlandı ve o 
zamandan beri birçok ülkede 
yıllık bir etkinlik haline gel-
di.  Bu özel gün, süte dikkat 
çekme, süt ve süt endüstrisi 
ile bağlantılı faaliyetleri ta-
nıtma fırsatı sunuyor.. Birçok 
ülkenin aynı günü “Dünya 
Süt Günü” olarak kutlamayı 
seçmeleri, bireysel ulusal kut-
lamalara önem veriyor ve sü-
tün küresel bir gıda olduğunu 
gösteriyor. 

SÜT, DÜNYADA EN DEĞERLİ
 ÜRÜNLERDENDİR 

Dünya Süt Günü dolayısıy-
la Konya Gıda Mühendisleri 
Odasının yayınladığı bildirge-
de ise şunlar yer aldı: “Süt, 
dünyada en yaygın olarak üre-
tilen ve en değerli tarımsal 
ürünlerden biridir. Temel be-
sin maddelerinin güçlü bir ka-
rışımını içeren süt, sürdürüle-
bilir gıda arz ve güvenliğini, 
beslenme ve ekonomik kalkın-
mayı desteklemektedir.Ülke-
mizde 2023 yılında 21 milyon 
486 bin 567 ton çiğ süt üretil-
miştir. Tarımın başkenti olan 
Konya ülkemizin en büyük süt 
üreticisidir Konya’ yı İzmir ve 
Balıkesir illeri takip etmekte-
dir.  Aynı zamanda ilimiz süt 
ve süt ürünleri işleme tesisi  
sayısından İstanbul ve İzmirin 
ardından üçüncü sırada yer al-
ması sebebiyle İlimiz için süt 
gerek tarım gerek üretim ge-
rekse istihdamdan açısından 
önemli bir değer arz etmek-
tedir.Süt insan sağlığı ve bes-

lenmesinde de önemli bir rol 
oynar. İnsan doğumunda ilk 
tanıştığı gıda süttür. Bebeğin 
vücut kemik oluşumu, ener-
ji hareket, bağışıklık sistemi  
vücüdun savunma sistemi ve 
büyümenin beyin gelişiminin 
temel taşıdır. Sütte bulunan 
laktoz şekeri bağırsakta parça-
lanır bakterilere besin kaynağı 
olduğu için bağırsakta vitamin 
üretim ve emilimine yardımcı 
olur. Laktoz parçalandığı za-
man oluşan galaktoz bebek-
lerin sinir sisteminin yapı taşı 
olan miyelin oluşumunun te-
mel yapıtaşıdır. Sütteki Lakto-
ferrin bebek ve çocukları her 
türlü hastalık ve virüslerden 
korur. Kalsiyum fosfor ve d vi-
tamini sağlıklı kemik yapısının 
oluşmasına yardımcı olur. Süt 
proteinleri whey protein ve 
süt yağı çocukların kas kütle-
sinin oluşmasına ve artmasına 
yardımcı olur.Süt proteinleri 
esansiyel tüm aminoasitleri 
içerir. Laktoalbumin bağırsak 
florasını düzenler antikanser 
özelliği vardırTürkiye Bes-
lenme rehberinde süt ve süt 
ürünlerinin küçük yaşlardan 
itibaren tüketilmesi öneril-
mektedir. İnsan beslenme 
ve sağlığında önem arz eden 
gıda olan sütün insan sağlığı 
ve gıda güvenirliği açısından 
tüketime uygunluğu konu-
sunda gıda mühendislerine 
çok önemli görevler düşmek-
tedir. Sütün sağım aşamasın-
dan başlayarak son tüketiciye 
ulaşıncaya kadar tüm proses 
aşamalarında gıda mühendis-
leri kontrolünde üretilen süt 
ve süt ürünleri tüketimine tü-
ketici olarak dikkat edilmesi 
gerekmektedir. Son olarak tü-
keticilere “Süt İçin, Süt İçirin” 
ve “Günde en az 2 bardak süt 
için” diyerek sağlıklı huzur-
lu ve mutlu günler dileyerek 
Dünya süt günün önemini ve 
sütün beslenme yaşamımız-
daki önemini bir daha vurgu-
luyoruz.” n HABER MERKEZİ

Süt, insan sağlığı için 
çok önemli 



Akşehir'de sahte alkol üre-
ten şüpheliye adli işlem uygu-
landı. İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri, kentte, sahte alko 
üretimi yapıldığı bilgisi üzeri-
ne çalışma başlattı. Belirlenen 
adrese yapılan operasyonda, 
11 sahte içki, 3 litre etil al-
kol ele geçirildi. Polis ekipleri, 
şüpheliye adli işlem uyguladı.  
n AA

Yunak’ta motosiklet çaldık-
ları iddiasıyla yakalanan 3 zanlı, 
tutuklandı. İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, kentteki motosiklet 
hırsızlığıyla ilgili çalışma başlattı. 
Ekipler, hırsızlıkla ilgili H.B. (23), 
M.H.Y. (22) ve S.H'yi (18) gözaltı-
na aldı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
zanlılar, çıkarıldıkları sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı.
 n İHA

Karapınar’da düzenlenen 
kan bağışı kampanyasına vatan-
daşlar ilgi gösterdi. Cumhuriyet 
Meydanında 5 gün devam eden 
kan bağışı kampanyasında eği-
timciler ve din görevlilerinin ara-
larında bulunduğu vatandaşlar 
kan verdi. Konya Kızılay ekibinin 
kan alımı yaptığı kampanyada 5 
gün boyunca 345 ünite kan alımı 
yapıldı. Vatandaşlar kan vermek 

için gerekli formları doldurarak 
sağlık kontrolünden geçti, ardın-
dan kan verdi. Kampanyaya ka-
tılan Kızılay sürekli kan bağışçısı 
Oğuzhan Çağıran, “Hem sağlı-
ğım için hem de diğer insanlara 
yardım için kan bağışında bu-
lunuyorum. Herkesi bu konuda 
duyarlı olmaya ve kan bağışına 
davet ediyorum” dedi.
n İHA

Şehit aileleri ve gaziler dü-
zenlenen program çerçevesinde 
Akyokuş Kasrında Konya’yı kuş 
bakışı seyretti. Burada konuşan 
Vali Vahdettin Özkan, şehitleri-
mizin emaneti ve gazilerin ma-
neviyatından istifade etmenin 
Türk milletinin en önemli has-
leti olduğunu ifade etti. Bakan 
Müşaviri Hatice Atan ise, “İçiş-
leri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
şehit yakınları ve gazilerle ilgi-
li yüksek derecede hassasiyet 
içindedir. Bakanımızın her şehit 
yakınımızla tek tek ilgilenilmesi 
yönünde talimatları vardır. 

Bugün de bakanımızın 
memleketi, irfan şehri güzel 
Konya’mıza Ankara ve diğer il-
lerden gelen şehit yakınları ve 
gazilerimiz ile geldik. Bakanı-
mızın talimatı ile tüm bakanlık 
personeli olarak şehit yakınla-
rımız ve gazilerimizin emrin-
deyiz. Bizleri ağırlayan Konya 
Valimiz Vahdettin Özkan’a mi-
safirperverliğinden dolayı te-
şekkür ediyorum” dedi.

DUALARLA ANDIK
Şehit annesi Sevgi Lezgi, 

“Bizleri düşünerek bu mane-
viyatı solumamıza vesilen olan 

İçişleri Bakanımıza teşekkür 
ederiz. Onların sayesinde şehit-
lerimizi dualarla andık. Bizleri 
her zaman düşünüp yalnız bı-
rakmıyorlar. Bu güzel gezi için 
teşekkür ederiz” ifadelerini kul-
landı.

ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ
Şehit babası Mevlüt Koca-

kaya da “Bizleri unutmadıkları 
için bakanımıza çok teşekkür 
ediyoruz. Allah devletimize ze-
val vermesin. Konya çok güzel 
bir şehir, bu tür programların 
sıklıkla yapılmasını umuyoruz” 
şeklinde konuştu.
MEVLANA TÜRBESİ’Nİ ZİYARET 

ETTİLER
Şehit yakınları ve gaziler 

düzenlenen program çerçeve-
sinde Akyokuş Kasrında şehri 
kuşbakışı seyrettikten sonra 
Mevlana Hazretleri Türbesini 
ziyaret etti. Düzenlenen sema 
gösterisini izleyen şehit yakın-
ları ve gaziler daha sonra Kon-
ya’nın tarihi ve turistik yerleri-
ni gezdi. n İHA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN
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Sürücülere 484 bin lira ceza kesildiİntihar girişimini polis engelledi
Kulu’da Trafik Denetle-

me Büro Amirliği tarafından 
yapılan yol uygulamalarında 
kusurlu sürücülere 484 bin 
Türk lirası para cezası kesildi. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü'nden 
yapılan yazılı açıklamada, 
Trafik Denetleme Büro Amir-
liği ekiplerinin, ilçenin çeşitli 
bölgelerinde 4 gün bıyunca 

yaptığı gündüz uygulamala-
rında, trafik kurallarına uy-
mayan, ehliyetsiz kullanan, 
gürültülü araç kullanan, ev-
rak eksiği olan, drift yapan, 
ters yönde ilerleyen toplam 
202 araç sürücüsüne toplam-
da 484 bin Türk lirası para 
cezası uygulandığı bildirildi.  
n İHA

Konya'da 7 katlı özel bir 
hastanenin son katına binanın 
dışındaki kaplamalardan tır-
manarak intihar girişiminde 
bulunan kişi, polis ekiplerinin 1 
saatlik çabası sonrasında ikna 
edildi. Olay, saat 13.30 sırala-
rında merkez Meram ilçesinde 
bulunan Özel Kızılay Hastane-

sinin son katında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, daha 
önceden de intihar girişiminde 
bulunduğu öğrenilen 40 yaşın-
daki İ.A., Kızılay Hastanesinin 
dış kaplamalarından son kata 
kadar tırmandı. Durumu fark 
eden çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine 

sağlık, itfaiye ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Bu sırada İ.A., 
binanın son kat penceresinin 
dışında gezmeye başladı. Olay 
yerine gelen polis ekipleri çev-
rede güvenlik önlemi alırken 
intihar etmek isteyen şahsı 
ikna etmek için iletişime geçti. 
Şahsın pencerenin dışında şov 

yapar gibi dolaşması çevredeki 
vatandaşların yüreklerini ağız-
lara getirdi. Yaklaşık 1 saatlik 
çabanın ardından ikna edilen 
İ.A., olay yerinde bekleyen 
ambulansta sağlık kontrolleri 
yapıldıktan sonra polis ekip-
lerince ifadesi alınmak üzere 
emniyete götürüldü. n İHA

Farklı şehirlerinden gelen şehit yakınları ve gaziler İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın memleketi Konya’da misafir edildi. Bakan 
Yerlikaya’nın talimatı ile Bakanlık Müşaviri Hatice Atan’ın eşlik ettiği şehit aileleri ve gaziler Vali Özkan tarafından karşılandı

Konya’yı gezdiler!

Karaman’da kontrolden çıkan 
otomobil kaldırımdaki ağacı kökün-
den kırdıktan sonra hastane duva-
rının demir korkuluklarını yıktı. Ka-
zada otomobil sürücüsü yaralandı. 
Kaza, akşam saat 22.15 sıralarında 
Piri Reis Mahallesi 100. Yıl Caddesi 
üzerinde bulunan İl Sağlık Müdür-
lüğü ek hizmet binası önünde mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Fadime B. yönetimindeki 70 ABH 
818 plakalı Ford marka otomobil 
sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu kontrol-
den çıktı. Yolda savrulan otomobil 
kaldırıma çıkarak ağacı kökünden 
kırdıktan sonra ek hizmet bina-
sı duvarının demir korkuluklarını 

yıkarak durabildi. Çevredekilerin 
ihbarı ile olay yerine sağlık, itfaiye 
ve polis ekibi sevk edildi. Kaza ye-
rine gelen itfaiye ekibince sıkıştığı 
yerden kısa sürede çıkarılan sürücü 
daha sonra ambulansla kaldırıldığı 
özel hastanede tedavi altına alındı. 
Kazayı evinin balkonundan görerek 
yardıma koştuğunu polise anlatan 

bir vatandaş, “Viraja sert girdi. O 
yüzden hızını alamadı ve kaza mey-
dana geldi” dedi. Kaza nedeniyle 
bir süreliğine trafiğe kapatılan yol, 
otomobilin olay yerinden kaldırıl-
masının ardından yeniden ulaşıma 
açıldı. Kaza ile ilgili tahkikat başla-
tıldı. 
n İHA

Otomobil kontrolden çıktı: 1 yaralı

Karapınar’da kan bağışı kampanyası

Seydişehir'de muhtarlara yö-
nelik eğitim semineri düzenlen-
di. İlçe Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü toplantı salonundaki 
seminerde, muhtarlara kurum 
tanıtımı ve kadına yönelik şiddet-

le mücadele, erken yaşta evlilik 
konularında seminer gerçekleşti-
rildi. Seminere, Seydişehir Sosyal 
Hizmetler Merkezi Müdür vekili 
Muhammet Kiremitçi, kurum per-
sonelleri ve muhtarlar katıldı. n AA

Yunak’ta motosiklet 
hırsızları tutuklandı

Seydişehir’de muhtarlara 
seminer verildi

Akşehir’de sahte alkole 
geçit verilmedi
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RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

Elemanlar Alınacaktır

Cnc operatörü işleme merkezinde 
ve tornada vardiyalı, vasıflı - vasıfsız 

Montaj bölümünde vardiyasız,
vasıflı - vasıfsız

Kromhane kaplama bölümünde 
vardiyalı çalışacak
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ELEMAN İLANI 
ÇÖZÜM MERKEZİ 
444 51 58

Özalsanpen Alüminyum San. ve Tic. Ltd. Şti.

İSTİHDAMA DAVET DUYURUSU

Kayıtlı istihdam yaratma Projesi Hibe Programı kapsamında, 

firmamızda Alüminyum Doğrama, Demir Doğrama, Cephe 

giydirme ve vasıfsız olarak 3 üç kişilik geçici koruma veya 

uluslararası koruma altındaki kişilerin istihdamı sağlanacaktır. 

Personellerin çalışma izin belgelerinin maaliyetleri,maaşları 

ve SGK giderleri program tarafından karşılanacaktır. Proje 

kapsamında istihdam edilmek isteyenlerin en kısa sürede 

firmamıza ulaşmaları rica olunur.

İrtibat Tel: 0 332 345 45 85

Adres: ÖZALSANPEN Alüminyum San. Tic. Ltd. Şt. Fevzi 

Çakmak Mah. Büsan San. Sit. Çelik Cad. No:83 Karatay/KONYA

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

PERSONELLER 
ALINACAKTIR 

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

Adres: 4.O.S.B 404 Nolu sok. No:2 Selçuklu/Konya

Tel: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nde çalıştırımak üzere

1- Gazaltı ve elektrik kaynakçıları 18-35 yaş arası
2- Elektrikçi (seyahat engeli olmayan) 18-35 yaş arası

iyi derecede Autocad kullanmasını bilen
Office programlarına hakim

Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen 
Elektriksel teknik ingilizceye hakim 

Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun
Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

3- Yetiştirilmek üzere vasıfsız elemanlar
4- Depocu
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CNC USTASI
. CNC torna, işleme merkezi, azdırma 

tezgahı bilgisi olan personele 
ihtiyaç vardır

. Görüşmeler yüzyüze yapılacaktır.
. Görüşmeye gelirken 

randevu almanız gerekmektedir.

PROFİL TAŞLAMAPROFİL TAŞLAMA
. . Azdırma tezgahı, fellow tezgahı, Azdırma tezgahı, fellow tezgahı, 

dişli profil taşlama bilgisi olan dişli profil taşlama bilgisi olan 
personele ihtiyaç vardır.personele ihtiyaç vardır.

.. Görüşmeler yüzyüze yapılacaktır. Görüşmeler yüzyüze yapılacaktır.
.. Görüşmeye gelirken randevu  Görüşmeye gelirken randevu 

almanız gerekmektedir.almanız gerekmektedir.

PLANET DİŞLİ OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 10619.SK. NO:28 – İÇ KAPI 
NO: 1 KARATAY/KONYA

TEL: 03323427842
Tayfun Ünlü Muhasebe I Satın alma

TEL: 0542 274 64 80

Yine yanı başımızdan her an yaşa-
dığımız bir konuyu sizlerle paylaşmak 
istiyorum.

Sorumluluktan kaçınmak;
Hepimiz yaşamışızdır sınıfta hoca 

sorar;
Herkes anladı mı? Hep beraber 

evet deriz.
Anlamayan var mı sessizlik!
Soracağınız bir şey var mı? Yine bir 

sessizlik…
Anlamak bizim sorumluluğumuz 

olduğuna göre anlamadığımızı sorma-
mız gerekmez mi?

Anlamadım dersek ne olur?
Bir konuyu iyi anlamak mı insanı 

güçlü kılar yoksa anlamadığımız için 
anlamadım demek bizi güçsüz mü kı-
lar?

Hoca sorar ödevi yaptınız mı?
Hocam misafirimiz vardı.  Akraba-

lara gittik. Hastaydım.
Hayatında zaman zaman başarısız-

lık yaşayan insanlardan şunu duyarız;
Annem veya babam engelleme-

seydi şu an başarılı bir iş adamı olacak-
tım.

Babam çok sertti, çok travma ya-
şadım.

Kitap okumayı çok istiyorum ama 
kimse bu alışkanlığı bize kazandırmadı.

Sorumluluktan kaçmak için geç-
mişimizi suçladığımız anlar olmuştur. 
Hatta geçmişini suçlarken bugününü 
tamamen ihmal eden insanları tanırız, 
sizler de tanımışsınızdır.

Hatta öyle bir kaçınırız ki kendimi-
ze karşı sorumluluğumuzu bile ihmal 
ederiz.

Sigarayı bırakamayız, dengeli bes-
lenemeyiz sonra bizi böyle alıştırdılar 
der işin içinden sıyrılırız.

Çocukluktan gençliğe iş yaşamına 
kadar olan süreçte artık sorumluluktan 
kaçınmak bizim bir becerimiz haline 
gelir. Hatta sorumluluktan kaçabilme 
kabiliyetimiz aynı zamanda yaşamdaki 
başarımızı da etkiler.

Artık sorumluluktan başarılı bir şe-
kilde kurtulabilen insanlar başarılı olma-
ya başlamıştır.

Etliye sütlüye dokunmadan başarılı 
olmak…

Kedi gibi pusuya yatıp bir başa-
rı yakalayıp asıl sorumluluğumuzun 
ötesinde bir problemi çözerek başarılı 
olarak hatta kahraman bile olabilirsiniz.

Sorumluluktan kaçınmak sosyal 
ve psikolojik bir problemken iş yapma 
başarı yakalama biçimi haline gelmiştir.

Sorumluluktan kaçınmak direkt 
bireyin kabahati olarak da görülmemeli.

Çünkü yaşam, ortam 
sorumluluktan kaçınmayı 
zorunlu hale de getirebilir.

Böyle olduğu zaman 
da yaşam şartlarını dü-
zenleyen, çalışma şartları-
nı düzenleyen güç de ilkeli 
bir ortamı oluşturamamış 
da olabilir.

Ülkemizde genelde 
sebep budur.

Sorumluluk sahibinin 
yaptıklarını doğru analiz 
kabiliyeti yok denecek kadar az ise,  
doğru yaptıklarını doğru değerlendirip, 
yanlış olanı ya da hatalı olanı da doğ-
ru analiz ederek iyiyi kötüden ayırma 
mekanizması yok ise o zaman insanın 
sorumluluk alma hevesi zayıflayacaktır.

İlkelerin yerini söylentiler, anlık du-
yumlar, yandaşların, algılama becerisi 
düşük yandaşların ifade gücü, ilkelerin 
etkisini itibarsızlaştırır.

Hatta doğru yapılan bir işin kim-
den bakıldığına bakılmaksızın başarı 
ile değerlendirilmesi de çoğu zaman 
sorumlu insanların sorumluluk alma 
hevesini kırar.

Sorumluluğu bir şamaroğlanı 

arama sistemi olarak gör-
mek de insanın sorumlu-
luk alma hevesini kırar.

Sorumluluk merkez-
lerinden ve sorumlular-
dan hesap sorma şekli 
de sorumluluğu etkiler.  
Hatayı ve yanlışı doğru 
analiz edip bir daha bu 
gibi durumlara mahal 
vermemek gayesi yerine 
suçlu aramak, suçlu ilan 
etmek amacıyla değer-

lendirme biçimi, insanların sorumluluk 
alma gayretini zayıflatacaktır.

Hatta yanlış anında bile duygu-
sal davranıp çiviye balyozla vurarak 
sorumluyu rencide etme şekli doğru 
analizle gelecekte elde edilecek siste-
matik başarıların önündeki en büyük 
engeldir.

İnsanlar neden sorumluluktan ka-
çar, sorumluluk almak istemez bunu iyi 
tahlil etmemiz lazım…

Sürekli suçlayıcı, kırıcı ortamlarda 
sorumluluk bilinci uykuya çekilir.

En doğru sorumluluk bilinci ilkele-
rin hâkim olduğu ortamlarda gelişir.

Çalışma ortamlarındaki heves bü-

kücü insanların çokluğu da sorumlu-
luk bilincinin gelişmesinde önemli bir 
engeldir.

Bu tip insanlar kendilerini sürekli 
başarılı göstermek için başkalarını suç-
lar, suçluluk hissi yaşamaları için yön-
temler geliştirmişlerdir. Amaçları kendi 
hatalarını gizlemektir.

Başkalarını suçlar kendini başarılı, 
ilan eder hatta kendi hata yapar, kendi 
çözer sonra bu problemi kendisi çöz-
müş gibi başarı payesi bekler.

Ortam ilkeli değilse bu tür insanlar 
küçük ortamların küçük kahramanları 
olurlar.

Bu tip insanlar bireysel başarıyı ku-
rumun genel zararına rağmen önemli 
görür.

Aslında iş hayatı olsun yaşamın 
merkezi olsun herkesin kendini sorum-
lu hissedebileceği ortamları inşa etme-
miz lazım.

İnsanların içinde bulundukları or-
ganizasyonda sorumluluk alma gayre-
tini yüreklendirmemiz lazım.

Bu bir sistem kurma becerisidir.
Bunun için sistem kurucuların 

özgüvene sahip olması lazım. Çünkü 
çoğu sorumsuzluk alanları onların 
heves bükücülüğünün sonucudur. 
Özgüveni olmayan sistem kurucular 

kaçamak oynamayı severler.
Bu tip kurnaz yöneticiler kendi ba-

şarıları için kurumun gelişmesini kur-
ban ederler.

Bu da açık bir sistemle aşılabilir.
Elbette sorumluk alma bilinci bire-

yin özgüveni ile de direkt ilgili ama or-
ganizasyonda görevlendirme yapılırken 
liyakat sahibi, özgüveni olan insanlara 
öncelik vermek onları seçme becerisini 
göstermek lazım. Kavun değil ki kokla-
yalım gibi ilkel bir gerekçe ile bu sorum-
luluktan kaçamayız.

Sorumluluk sahibi insanlardan bir 
sistem kurmak bu sistemi geliştirmek 
öncelikle kişinin kendisine ait sorumlu-
luğunu yerine getirmektir.

Eğer sorumluluk sahibi inisiyatif 
alabilen bireylerden bir organizasyon 
yapabilirsek bu organizasyonun bere-
ketini (sinerjisini) arttıracaktır.

Böyle bir ortamda kişinin ruhu sı-
kılmayacak hatta kendinin bile farkında 
olmadığı becerileri ortaya çıkacaktır.

İşin ve hedefinin doğru tanımlan-
dığı, kişilerin değil işin geçiş üstünlüğü 
olduğu kurumlarda hedefi gerçekleştir-
mek için kurumsal ruh kimlik kazana-
rak harekete geçer.

Ruhu bükülen insan içindeki bece-
riyle buluşamaz.

SORUMLULUKTAN KAÇINMAK

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

İsrail güçlerinin Gazze kentinde 
Filistinli bir aileye ait evi hedef al-
dığı saldırıda biri bebek, biri kadın 
3 kişi hayatını kaybetti. Gazze'deki 
Filistin Sivil Savunma Kurumu'nun 
açıklamasına göre, İsrail savaş 
uçakları, Gazze'nin Derec Mahal-
lesi'nde Filistinli Nebih ailesine ait 
evi hedef aldı. Saldırıda bir bebek 
ve bir kadın olmak üzere 3 kişi ha-
yatını kaybetti, çok sayıda Filistinli 
yaralandı. İsrail ayrıca Belde Kadi-
me'de yer alan Şema caminin ya-
kınlarında Filistinli Halife ailesine 

ait bir binayı havadan vurdu. Sağlık 
kaynaklarından alınan bilgiye göre 
de İsrail'in Derec ve Sabra mahalle-
lerinde iki evi hedef aldığı saldırıda 
yaralanan iki çocuk yaşamını yitirdi.

ENKAZ ARAMA ÇALIŞMALARI 
SÜRÜYOR

Öte yandan İsrail ordusunun 20 
gün devam eden saldırılardan son-
ra çekildiği Gazze Şeridi'nin kuze-
yindeki Cibaliya Mülteci Kampı'nda 
enkazdan ceset kurtarma çalışma-
ları devam ediyor. Kemal Advan 
Hastane yetkililerinden alınan bil-

giye göre, sağlık ve arama ekiple-
ri, Cibaliya'da bina enkazlarında ve 
sokaklarda ulaşılan cansız beden 
sayısı 120'yi aştı.

İSRAİL, GAZZE'DE BİNALARI
 HEDEF ALIYOR

Gazze kentinin doğu ve güney 
bölgelerinde konuşlanan İsrail as-
kerleri, Zeytun ve Sabra mahalle-
lerinin güneyini topçu atışlarıyla 
hedef alıyor.Gazze'nin güneyinde 
Netzarim ekseninde Filistinli dire-
niş grupları ile İsrail güçleri ara-
sında şiddetli çatışmalar yaşanıyor. 

Gazze Şeridi'nin orta kesimindeki 
İsrail güçleri Muğraka beldesindeki 
binaları havaya uçururken, Zehra 
kenti ve Muğraka beldesinde silah 
sesleri yükseliyor.

REFAH KARA SALDIRISI
 DEVAM EDİYOR

Gazze Şeridi'nin güneyindeki 
Han Yunus'ta, İsrail hücumbotla-
rı El-Mevasi bölgesinin karşısında 
açık denize top mermileri ve maki-
neli tüfekle saldırdı, savaş uçakları 
da kentin kuzeyindeki Karara bel-
desindeki arazileri hedef aldı. Refah 
kentinin güneyinde ise İsrail'in kara 
saldırıları 25'inci gününde de de-
vam ediyor, kent hava ve topçu sal-
dırılarına tanık oluyor. Görgü tanık-
larının ifadesine göre İsrail; Cenine, 
Brezilya, İmam Ali ve Tabasiya ma-
halleleri ile Yabna Mülteci Kampını 
savaş uçakları; Suk Helal bölgesi ve 
Kışta Mahallesi'ni de topçu ateşiyle 
hedef aldı. İsrail güçleri, insansız 
hava aracı ve helikopterle Refah'ın 
doğu ve orta kesimlerine de saldırı 
düzenledi.

Sağlık ve sivil savunma ekiple-
ri, bölgede ölü ve yaralılara ulaşa-
mıyor. Filistinli direniş grupları ile 
Refah'a giren İsrail ordusu arasında 
şiddetli çatışmalar da yaşanıyor. 
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze 
Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en 
az 15 bin 328'i çocuk, 10 bin 171'i 
kadın olmak üzere 36 bin 439 Fi-
listinli öldürüldü, 82 bin 627 kişi 
yaralandı. Enkaz altında halen bin-
lerce ölü olduğu bildirilirken, halkın 
sığındığı hastane ve eğitim kurum-
ları hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor.

GÜNAY: KİMSE EZANIMIZI 
SUSTURAMAYACAK

Konya’da faaliyet gösteren, 

Aliya İzzetbegoviç Kültür Sanat ve 
Eğitim Derneği (AKSED) Başkanı 
İbrahim Günay, İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi’nin güneyindeki yüz 
binlerce sivilin sığındığı Refah’ın 
Al-Shouka bölgesindeki cami ve 
mescit gibi ibadethaneleri hedef 
almasını sert bir dille kınadı.Terör 
devleti İsrail, Gazze Şeridi’nin gü-
neyindeki yüz binlerce sivilin sığın-
dığı Refah'ı bombalamaya devam 
ediyor. İsrail, saldırılarda cami ve 
mescit gibi ibadethaneleri de he-
def alıyor. İsrail, Refah’ın Al-Shou-
ka bölgesindeki Sahabe Camii’ni 
yaktı.Konya’nın Selçuklu İlçesinde 
faaliyet gösteren, Aliya İzzetbego-
viç Kültür Sanat ve Eğitim Derneği 
(AKSED) Başkanı İbrahim Günay, 
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin 
güneyindeki yüz binlerce sivilin 
sığındığı Refah’ın Al-Shouka bölge-
sindeki cami ve mescit gibi ibadet-
haneleri hedef almasını sert bir dil-
le kınadı. Günay, İsrail ordusunun, 
cami ve mescitleri hedef alarak böl-
gedeki ezan seslerini susturmayı 
hedeflediğini ifade ederek, “Dünya 
var oldukça bu ezanlar ki şahadet-
ler kıyamete kadar inleyecek. Hiç-

bir güç ezanlarımızı susturamaya-
cak.” dedi.

DÜNYA SEYİRCİ KALIYOR
İsrail’in Refah’ta Filistinli sivil-

lerin bulunduğu kampa dahi savaş 
uçaklarıyla düzenlediği saldırıya 
karşı, yedi aydır süren vahşete 
dünyanın seyirci kalmasına tepki 
gösteren Günay, “Üç maymunu 
oynuyorlar. İnsanlığın bittiği nok-
tadayız. Bu vahşetin, bu soykırımın 
sona ermesi için daha ne kadar 
çocuğun, annenin, ailenin katle-
dilmesi gerekiyor. Cenab-ı Allah’ın 
adaleti şaşmaz. Er ya da geç tecelli 
edecektir.” dedi.
CAMİLER KARDEŞLİĞİN SEMBOLÜ

İslam dininde camilerin öne-
mine de değinen Günay şunları 
kaydetti. “İslam medeniyeti, cami 
merkezli bir medeniyettir. Camiler 
sadece birer ibadethane değil, aynı 
zamanda tarihimizin, edebiyatımı-
zın, örf ve adetlerimizin, kültürü-
müzün iç içe geçtiği merkezlerdir. 
Camilerimiz, tevhidin olduğu kadar 
vahdetin, birlik ve beraberliğin, 
müminler arasındaki ebedî ve ezelî 
kardeşliğin sembolüdür.”
n HABER MERKEZİ

Siyonist rejim terörist İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 15 bin 328'i çocuk, 
10 bin 171'i kadın olmak üzere 36 bin 439 Filistinli öldürüldü, 82 bin 627 kişi yaralandı. Gazze acil yardım bekliyor

Bebek katili Israil!

İbrahim Günay
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Çevreci, Sıfır Atık ile yenilene-
bilir enerji yatırımları ve projeleriy-
le bugüne kadarönemli işlere imza 
atan Karatay İlçe Belediyesi, bu ça-
balarını bir üst aşamaya taşıyacak 
önemli bir anlaşmaya imza attı. AB 
İklim ve Enerji İçin Belediye Baş-
kanları Sözleşmesi (GCoM), iklim ve 
enerji hedeflerinin uygulanmasını 
gönüllü olarak taahhüt eden yerel 
yönetimlerin bir araya getirilmesi 
amacıyla kuruldu. Karatay Beledi-
yesi, söz konusu sözleşmeyi imza-
lamasıyla; Türkiye tarafından da 
imzalanan Paris İklim Anlaşması'nın 
hedeflerini sağlamak için belirlenen 
taahhütlere uyarak gönüllü olarak 
iklim değişikliğiyle mücadeleye ka-
tılmış oldu. Karatay Belediyesi bu 
anlaşmayla; Türkiye'de sera gazı 
emisyonunu azaltmak, iklim deği-
şikliğinin etkilerine hazırlanmak, 
sürdürebilir enerjiye erişimi arttır-
mak ve bu amaçlar doğrultusunda 
ilerlemeyi takip etmek için önemli 
fırsatlar yakalamış oluyor. Yine Ka-
ratay Belediyesi; iklim yönetişimi-
nin yerel düzeyde artan önemini de 
bir kez daha ortaya koyarak, dünya 
çapındaki şehirlerin etkili iklim stra-
tejilerini de hayata geçirmesi için 
önemli aşama kaydedecek. Dün-
yada küresel emisyonun, yani sera 
gazı salınımını sıfıra indirme hede-
fine aktif olarak destek verecek olan 
Karatay Belediyesi ayrıca; iklim de-
ğişikliğinin etkilerinin azaltılması ve 

iklim değişikliğine uyum sağlamak 
için de çalışmalar yürütecek.

GCOM YETKİLİLERİ 26-27 
HAZİRAN'DA KARATAY'DA

Öte yandan, İklim ve Enerji 
İçin Belediye Başkanları Sözleş-
mesi (GCoM) yetkilileri ve Türkiye 
sorumluları, 26-27 Haziran'da Ka-
ratay'da olacak. Karatay Belediyesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 
UCLG-MEWA'nın Yönetim Kurulu 
Toplantısı'na katılacak olan GCoM 
yetkilileri, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca tarafından imzalanan 
sözleşme sürecini ve yürütülecek 
çalışmalar konusunda bilgi vere-
cek, sunumlar gerçekleştirecek. Bu 
arada UCLG-MEWA Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları'nın yerel düzey-
de izlenmesine yönelik olarak da 
Karatay Belediyesi; 2021'de hazır-
ladığı Gönüllü Yerel Değerlendirme 
Raporu'nu (LVR) BM'ye sunmuş ve 
bu konuda da Türkiye'de öncü ve 

örnek belediyeler arasındaki yerini 
almıştı.

TEMİZ VE YAŞANABİLİR
 BİR DÜNYA

Çevre dostu ve yenilenebilir 
enerjiye dair birçok projeyle bugü-
ne kadar Karatay'ı geleceğe taşıdık-
larına vurgu yapan Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, çevreye 
ve doğaya sahip çıkan belediyecilik 
anlayışından ödün vermeden etkin 
bir gayretin içinde olduklarının al-
tını çizdi. Bu çerçevede imzaladık-
ları İklim ve Enerji İçin Belediye 
Başkanları Sözleşmesi”nin önemi-
ne değinen Başkan Hasan Kılca, 
“Karatay Belediyesi olarak çevreye 
önem veren, doğanın korunması 
konusunda oldukça hassas davra-
nan ve bu konuda pek çok projeler 
üreten bir anlayışa sahibiz. Çünkü 
küresel ısınmanın iklim üzerinde 
yıkıcı etkilere neden olduğunun 
farkındayız. Özellikle sera gazı 

emisyonlarının küresel ölçekte art-
maya devam etmesi halinde gele-
ceğin hepimiz için önemli sorunlar 
oluşturacağı görülebiliyor. Bunun 
önüne geçebilmek adına Karatay 
Belediyesi olarak bugüne kadar 
Sıfır Atık ile ilgili birçok çalışmayı 
hayata geçirdik. Yenilenebilir ener-
ji konusunda da ilçemizde Güneş 
Enerji Santralleri (GES) kuruyoruz. 
Şimdi de tüm bu çalışmalarımızı 
bir üst aşamaya taşıyarak, Avru-
pa'nın yanı sıra ülkemizde de bazı 
yerel yönetimlerin taraf olduğu 
İklim ve Enerji İçin Belediye Baş-
kanları Sözleşmesi'ne imza attık. 
Bu anlaşmayla sadece şehrimize ve 
Karatay'ımıza olan hassasiyetimizi 
ortaya koymuş olmuyoruz. Aynı za-
manda ülkemizin de imzaladığı Pa-
ris İklim Anlaşması'na ve bu anlaş-
manın belirlediği hedeflerin yerine 
getirilmesi için de belediye olarak 
dahil olmuş oluyoruz. Yani yerelde 
yakaladığımız başarı çıtamızı hem 
daha geliştirmek hem de daha ileri-
ye taşıyıp örnek hizmetlerimizin sa-
yısını artırmak için gayret etmiş de 
oluyoruz. Bu arada Karatay Beledi-
yesi olarak, 26-27 Haziran tarihleri 
arasında UCLG-MEWA'nın Yöne-
tim Kurulu Toplantısı'na ev sahipli-
ği yapacağız. Bu programı da hem 
ülkemizin hem de belediyemizin 
geldiği aşamaların ortaya konması 
açısından önemsiyoruz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, AB İklim ve Enerji İçin Belediye Başkanları Sözleşmesi”ni imzaladı. Başkan Hasan Kılca, “Çevreye önem ve-
ren, doğanın korunması konusunda oldukça hassas davranan ve bu konuda pek çok projeler üreten bir anlayışa sahibiz” dedi

Kılca: Doğayı koruyoruz!

Kulu’da minibüsün demir 
bariyerlere çarpması sonucu 
meydana gelen trafik kaza-
sında araç kullanılamaz hale 
gelirken, araçta bulunan 5 
kişi kazadan yara almadan 
kurtuldu. Kaza, saat 10.00 sı-
ralarında Ankara-Konya kara 
yolu üzeri Ömeranlı Mahallesi 
yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Anka-
ra'dan Konya'daki yakınlarının 
nişan merasimine katılmak 
üzere yola çıkan H.E. idare-
sindeki 06 DT 6960 plakalı 

minibüs, sürücünün direk-
siyon hakimiyetinin kaybet-
mesi sonucu refüjdeki demir 
bariyerlere çaptı. Çarpmanın 
etkisiyle aracın ön kısmında 
büyük hasar oluştu. Kaza ih-
barı üzerine olay yerine sağ-
lık, polis ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kullanılamaz hale 
gelen araçta bulunan 5 kişi 
kazadan yara almadan kurtul-
du. Yola saçılan aracın parça-
ları görevli ekipler tarafından 
temizlendi. Kazayla ilgili tah-
kikat başlatıldı. n İHA

Kulu’da minibüs demir 
bariyerlere çarptı



Tarım girdilerinde 1 yılda ya-
şanan artış, çiftçinin de besicinin 
de boynunu büktü! Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği’nin (TZOB) yayım-
ladığı verilere göre tarım girdile-
rinde 1 yılda yüzde 109’a varan 
artışlar yaşanırken Altınekin Zira-
at Odası Başkanı Bekir Kağnıcıoğ-
lu, açıklanacak olan ürün taban 
fiyatından çiftçinin umutlu oldu-
ğunu ifade etti. Çiftçinin ve besi-
cinin üretimde zorlandığını berlir-
ten Karatay Ziraat Odası Başkanı 
Rıfat Kavuneker ise çiftçinin tatil, 
gece- gündüz bilmeksizin çalıştı-
ğına dikkat çekerek emeğinin kar-
şılığını da alması gerektiğine dik-
kat çekti. Kavuneker, bu zamların 
çiftçinin ‘kârından zarar’ olduğuna 
dikkat çekerek ürün alım taban fi-
yatlarında da bu gider artışlarının 
dikkate alınması gerektiğinin altı-
nı çizdi. 

ÜRÜN ALIMINDA ARTIŞLARIN 
GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURULMASI 

İSTENDİ
Tarım giderlerinde yaşanan 

artış, ilk olarak çiftçiyi daha sonra 
ise hayvan üreticilerini etkiliyor. 
Bu kapsamda veri yayımlayan 
TZOB’nun verilerine göre 1 yılda 
tarım girdilerindeki en fazla artış, 
yüzde 109 oranla mazotta oldu. 
Açıklanan diğer veriler ise şu şe-
kilde: Ton bazında gübre olarak 
kullanılan amonyum sülfat, Mayıs 
2023’te 5 bin 520 lira iken 2024 
yılı aynı ayında 8 bin 635 lira; süt 
yemi 7 bin 790 lira iken 11 bin 
368 lira; zirai ilaç 470 lira iken 783 
lira oldu. Ayrıca elektrikte yaşanan 
yüzde 19,8 zam ve diğer zamların 
da gelmesiyle ürün alım fiyatla-
rında bu artışların göz önünde 
bulundurulması gerektiğine işaret 
edildi. 

‘GELECEK YILIN MAHSULÜ, BU 
YILKİ FİYATA BAĞLI!’

Ürün taban fiyatlarının açıklan-
ması bekleyen üreticilerin fiyatlar 
bakımından umutlu olduğunu dile 
getiren Kağnıcıoğlu, “Doğu’daki 
hasat bitmek üzere; Konya Ova-
sı’nda da 15 güne biçerdöverler 
tarlaya girer. Bu yüzden çiftçide 
bir fiyat beklentisi var. Bu yıl yaşa-
nan kuraklık ve sonrasında mayıs 
ayında yaşanan afetler dolayısıyla 
bu yıl, çiftçi için meşakkatli bir yıl 
oldu. Bu yüzden buğday ve arpa-
da güzel bir fiyat beklentisi oluştu. 

Buğdayda çiftçilerimiz tonda 13-
14 bin lira taban fiyatı ve 2 bin lira 
prim desteği bekliyor. Zaten bu 
fiyattan aşağıda da çiftçinin üreti-
mini sürdürebilme şansı yok! Gir-
di maliyetleri artarken aynı şekilde 
ürün fiyatlarında da artış bekliyo-
ruz. Önümüzdeki yıllarda arpa ve 
buğday ekiminin artmasını, bu yı-
lın fiyatları belirler; makul bir fiyat 
bekliyoruz.” diye konuştu. 
‘GİDERLERLE AYNI ORANDA ÜRÜN 

FİYATLARI DA ARTMALI’
Açıklanan verilerin, Türki-

ye’nin farklı bölgelerindeki oda 

ve üreticilerden alındığına dikkat 
çeken Karatay Ziraat Odası Baş-
kanı Rıfat Kavuneker, bu verile-
rin sahadan alınan, doğru veriler 
olduğunu söyledi. Kavuneker, fi-
yatlardaki çiftçiyi etkileyecek olan 
artışların yaşandığı bir durumda 
ürün taban fiyatlarının da artması 
gerektiğine işaret ederek şunları 
söyledi: “Her yıl biz üreticilerin 
kâr marjı düşmeye devam ediyor; 
bu düşüş devam ederse çiftçi, ya-
vaş yavaş sahadan çekilecek! Ge-
çen yıl 8 liraya aldığımız kaliteli 
tohumu bu yıl 16 liraya alabildik. 
Girdi maliyetleri yüzde 100 yükse-
lirken ürün fiyatlarının yüzde 30-
35 yükselmesi adil değil.” 

ÇİFTÇİ ÖNÜNÜ GÖRMELİ! 
Üreticinin ‘karın doyurma’ 

kaygısı içerisinde üretim yapma-
sını doğru bulmadığını ifade eden 
Kavuneker, tatili olmaksızın çalı-
şılan üretim sektörünün emekle 
aynı oranda kâr sağlamadığına 
dikkat çekti. Çiftçinin ne kadar ka-
zanacağını bilerek üretim yapma-
sının çiftçi için sağlıklı olacağına 
işaret eden Kavuneker, “Bugün 
başka bir sektörde çalışıyor olsay-

dık, bunun 2-3 katı kazabilecek-
ken tarımda yaptığımız üretime 
gece- gündüz demeden çalışıyo-
ruz ve ne kadar kâr elde edeceği-
mizi bile bilmiyoruz! Çiftçinin tati-
li yok, tarla beklemez.” ifadelerini 
kullandı. 

‘SAHAYA GİRİP BAKSINLAR!’
Giderlerdeki artış ve ürün ta-

ban fiyatlarına yapılan artışın eşit 
olmadığına dikkat çeken Kavune-
ker, bu durumun gözlemlenmesi 
için yetkilileri tarlalara davet etti! 
‘Çiftçinin durumunu en iyi saha-
ya giren anlar’ diyerek üreticilerin 
zorda olduğuna işaret eden Ka-
vuneker, bu zorluklarla uğraşmak 
istemeyen üreticilerin ise tek tek 
ovayı terk ettiğini bildirdi. Besilik 
hayvan sayısında yaşanan düşüş 
ve sektörde çalışan yabancı uyruk-
lu çalışan kişi sayısındaki artışı da 
bu kapsamda değerlendiren Ka-
vuneker, “Daha önce ‘işçi maliyeti’ 
diye bir maliyetimiz yoktu! Üreti-
len büyük- küçük baş hayvan sa-
yısına baktığımızda da görüyoruz 
ki üretici artık üretimi terk ediyor! 
Buna ‘dur’ demek ve gereğinin 
yapılması gerek. Bunun için ise 

yetkilileri sahaya davet ediyoruz.” 
diye konuştu. 
‘İSTİKRARLI BİR POLİTİKA BENİM-

SENMELİ’
Besi yemi ve mazotta yaşanan 

gider artışları, tarım sektörünün 
yanı sıra besicilik sektöründe fiyat-
lara nasıl etki edeceği de merak ko-
nusu oldu. Yaşanan gider artışları-
nın Kurban Bayramı’na yaklaşık 2 
hafta kalmışken kurbanlık hayvan 
fiyatlarına edeceği etkiyle ilgili de 
konuşan Kavuneker, tarımda oldu-
ğu gibi hayvancılık konusunda da 
istikrarlı bir politikanın belirlene-
mediğine dikkat çekti. İthal canlı 
hayvan alımına da bu kapsamda 
tepki gösteren Kavuneker, “Bir fi-
yat politikası olmadığından dolayı 
aldığı canlı hayvanı ne zaman sa-
tabileceği konusunda da gelecek 
garantisi bulamayan üretici, zaten 
pahalı olarak aldığı hayvanı, plan-
ladığı tarihte elinden çıkaramıyor. 
Tarımda olduğu gibi hayvancılıkta 
da istikrarlı bir politika benimsen-
meli.” dedi. 

‘SUYU DEĞERLENDİREMİYORUZ’
Mayıs ayında yaşanan sürpriz 

yağışlar ve yağmurla birlikte gelen 
dolu yağışını da değerlendiren Ka-
vuneker, bu yağışlardan erken eki-
len ekinlerin ve yonca gibi peşin 
üretilen mahsullerin zarar gördü-
ğünü açıkladı. Çiftçinin ve tarlala-
rın ihtiyacı olduğunu ancak yağ-
mur sularına sahip çıkılamadığını 
da aktaran Kavuneker, konuyla il-
gili şu ifadeleri kullandı: “Taşkın 
suları boşa gidiyor, değerlendire-
miyoruz. Özellikle Konya’da bizim 
her damla suya ihtiyacımız var. 
Bu afetler, Allah’tan geliyor ancak 
yetkililerin de bu konuda önlem 
alması şart.” 
n HACER CEYLAN

Rıfat Kavuneker Bekir Kağnıcıoğlu 
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TZOB’nin açıkladığı tarım girdi fiyatlarındaki artışla ilgili konuşan Altınekin Ziraat Odası Başkanı Bekir Kağnıcıoğlu ve 
Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, ürün taban fiyatlarında bu artışın dikkate alınması gerektiğini söyledi 

Çiftçi önünü görmeli! 



RRPPSS

Bundan önceki yazımın başlı-
ğını, “Konyaspor nasıl enkaz hali-
ne getirildi” diye atmıştım…

Aslında yazdığım gerçeklerin 
ya da doğruların hayat bulması, 
benim adıma artı olsa da, Allah’ın 
hiçbir kulu, bundan  mutluluk du-
yacağımı zannetmesin…

Bu doğruların bana mutluluk 
değil, acı verdiğini itiraf etmekte 
yarar var…

Sonrasında da, “Öncelikle 
şunun altını çizmekte yarar var; 
Konyaspor “kahır sezonu”nda-
ki şartlarla yola çıkacaksa, hele 

ekonomik yaptırımlardan dolayı 
transfer tahtasının açılması da 
“zor” gibi görünüyorsa, yönetime 
devam edeceklerin ya da göreve 
yeni geleceklerin bin düşünüp, bir 
karar vermeleri gerekiyor…

Konyaspor’un önündeki en bü-
yük iki engel, 1 milyarın üstünde 
olan borcu ve  transfer tahtasının 
kapalı olması” diye devam etmiş-
tim…

Farkındayım bunları yazmak-
tan ben, okumaktan da sizlerin 
sıkıldığını…

Ama, gerçeklerin ve doğruların 

yazılması noktasında 
da, vicdanen rahatla-
dığımı da ifade etmek 
isterim…

Doğruları yazma-
yacak, gerçekleri pay-
laşmayacaksam, bu işi 
yapmamam gerekir…

“İçimizden biri 
köprü olmazsa karşı 
kıyıya nasıl geçile-
cek?”den yola çıkarak, 

doğruları yazmaya de-
vam edeceğiz…

Her ne kadar taş-
lansak da R yok…

Neyse…
Gelinen nokta ma-

lum…
Konyaspor Baş-

kanı Ömer Korkmaz, 
yazdıklarımı “teyit” 
anlamında bir basın 
toplantısı yaparak, 

kulübün gerçeklerini kamuoyuyla 
paylaştı…

O da biliyor ki, Konyaspor’u 
çok zorlu bir sezon beklediğini…

“Süper Lig’de yolumuza de-
vam ediyoruz. 6 aylık yönetim 
sürecimiz oldu. Bu zor geçti. Lig-
de kaldıktan sonra asıl zorluk ise 
şimdi başlıyor. Hazırda bekleyen 
sorunlar var. Konyaspor’un bütçe 
ile alakalı zorlukları var. Maddi ve 
manevi bir yorgunluk var” derken, 
kendisine hak vermemek mümkün 
değil…

Ömer Korkmaz, basın toplantı-

sında başka bir şey daha söylemiş 
ki, çok önemsiyorum…

“Düşük bütçeli bir takım 
kuracağız. Bu riski alacağız. Fi-
yatlar gerçekten çok yüksek. 
Konyaspor’un yeni dönemde si-
yasetten bağımsız bir yönetim an-
layışı ile yolumuza devam etmek 
istiyoruz.” 

Benim bu son cümleden çıkar-
dığım şu; Konyaspor’u önümüzde-
ki sezon çok zor günler bekliyor…

Bekleyip göreceğiz…
Ama, iyi şeyler göreceğimizi 

zannetmiyorum.

KONYASPOR’U ZORLU SÜREÇ BEKLIYOR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Korkmaz devam edecek!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Kulübü Başkanı Ömer Korkmaz, yeni sezonda göreve devam etme kararı aldıkla-
rını açıkladı. Korkmaz, “Ali Çamdalı ile de yolumuza devam edeceğiz. Temel amacımız takıma yardımcı olmak” dedi

Konyaspor’da Başkan Kork-
maz, merak edilenleri cevapladı.  
Kulüp için her türlü fedakarlığı 
yaptıklarına değinen Korkmaz, 
“Süper Lig’de yolumuza devam 
ediyoruz. 6 aylık yönetim süreci-
miz oldu. Bu zor geçti. Ligde kal-
dıktan sonra asıl zorluk ise şimdi 
başlıyor. Hazırda bekleyen sorunlar 
var. Konyaspor’un bütçe ile alakalı 
zorlukları var. Maddi ve manevi bir 
yorgunluk var. Konyaspor’da genel 
kurul yapmanın bir anlamı yok. Za-
man kaybı olacak. Yönetim olarak 
yolumuza devam etme kararı aldık. 
Yönetimimiz her türlü fedakarlığı 
sağladı” dedi. 

BORÇ YÜKÜ AĞIR
Taraftarlara seslenen Kork-

maz,” Konyasporlu taraftarlarımı-
za sonsuz teşekkür ediyorum. O 
destek bizi daha da itti. Yolumuza 

devam ettik. Herhangi bir teknik di-
rektör arayışında değiliz. Yönetim 
olarak kimse ile görüşmedik. Yö-
netime gelmeden önce 830 milyon 
civarında borcumuz vardı. Şimdi 
ise 1 milyar bandında borcumuz 
var. Olmayan bir parayla 8-9 oyun-
cu transfer ettik. Oyuncularından 
5-6 tanesi takıma direk katkı sağ-

ladı. Biz içerde futbolcu grubu ile 
karşılaştık. Konyaspor yönetiminin 
temel amacı takıma destek olmak-
tır” diye konuştu.

HATA YAPMIŞ OLABILIRIZ
Transferlere değinen Korkmaz, 

hata yapmış olabileceklerine de-
ğindi. Korkmaz, “ Forvet alırken 
Sambou konusunda hata yapmış 

olabiliriz. Rekabet ortamı oluşsun 
istedik. Elbette Trabzonspor’a te-
şekkür ederiz. Lakin ligin ikinci 
yarısında 23 puan almış bir takım 
var. Transfer yasağımız var. Önce-
likli olarak bu yasağı kaldıracağız. 
Ondan sonra kadro planlamamızı 
yapacağız” şeklinde konuştu.

BAZI OYUNCULAR ILE 
YOLLAR AYRILDI

Korkmaz, sözlerini şu şekilde 
tamamladı, “Hadebe, Cicaldau, Et-
hemi, gibi oyuncularla yollarımızı 
ayırdık. Ali Çamdalı ile yolumuza 
devam edeceğiz.  Düşük bütçeli 
bir takım kuracağız. Bu riski ala-
cağız. Fiyatlar gerçekten çok yük-
sek. Konyaspor’un yeni dönemde 
siyasetten bağımsız bir yönetim 
anlayışı ile yolumuza devam etmek 
istiyoruz” 
n SAMET AKTAŞ

Avrupa’nın kralı yine Real Madrid oldu
UEFA Avrupa Şampiyonlar 

Ligi finalinde Borussia Dort-
mund’u 2-0 mağlup eden Real 
Madrid, kupayı 15. kez müzesine 
götürdü. Milli futbolcu Arda Gü-
ler de Şampiyonlar Ligi kazanan 
ilk Türk futbolcu oldu. Avrupa 
futbolunun kulüp düzeyindeki 
en önemli organizasyonu UEFA 
Şampiyonlar Ligi'nin 69. fina-

linde Ispanyol ekibi Real Madrid 
ile Alman takımı Borussia Dort-
mund, Ingiltere’nin Wembley 
Stadı’nda karşı karşıya geldi. 
Sloven hakem Slavko Vincic’in 
düdük çaldığı mücadele, TSI 
22.00’de başladı. Mücadeleye 
hızlı başlayan ve üst üste ataklar 
gerçekleştiren takım Dortmund 
oldu. Sarı-siyahlıların 23. da-

kikada yakalandığı pozisyonda 
Füllkrug’un şutunda meşin yu-
varlak direkten oyun alanına 
döndü. Ilk yarıdan gol sesi çık-
madı, devreye beraberlikle gi-
rildi. Ikinci yarının başlarında 
da Alman ekibi etkisini sürdürse 
de Real Madrid, 74. dakikada 
kullanılan kornerde Dani Car-
vajal’ın kafa vuruşuyla 1-0 öne 

geçti. Eflatun-beyazlılar 83. da-
kikada gelişen atakta da Vinici-
us Junior’un ayağından bulduğu 
golle farkı 2’ye çıkardı. Madrid 
ekibi, tarihinde 15. kez kupayı 
müzesine götürdü. 6’sı Şampi-
yon Kulüpler Kupası olmak üzere 
Ispanyol ekibi, 9. Kez de mevcut 
formatıyla Şampiyonlar Ligi’ni 
kazandı.

ARDA GÜLER, ILK TÜRK 
FUTBOLCU OLDU

Maça yedek kulübesinde başla-
yan milli futbolcu Arda Güler, süre 
bulamadı. 18 yaşındaki Arda, Şam-
piyonlar Ligi kazanan ilk Türk fut-
bolcu olarak tarihe geçti. Borussia 
Dortmund forması giyen milli fut-
bolcu Salih Özcan da yedek başla-
dığı maçta forma şansı bulamadı.

TONI KROOS 
KUPAYLA VEDA ETTI

Öte yandan, Real Madrid’in 
Alman orta sahası Toni Kroos da 
profesyonel futbol kariyerinin bir 
kulüp formasıyla son maçına çık-
tı. Kulüp kariyerine kupayla veda 
eden deneyimli futbolcu, Avrupa 
Şampiyonası’nın ardından futbolu 
bırakacağını duyurmuştu. n İHA

İşitme Engelliler Milli Takımı, Avrupa üçüncüsü oldu
Işitme Engelliler Erkek Futbol 

Millî Takımı, Antalya'da gerçekle-
şen Işitme Engelliler Avrupa Futbol 
Şampiyonası'nda üçüncülük ma-
çında Italya'yı 3-1 yenerek Avrupa 

üçüncüsü oldu. Ay-yıldızlılar, bu 
sonuçla 2025 Işitme Engelliler Yaz 
Olimpiyat Oyunları (Deaflympics) 
kotası da almış oldu. Antalya'da 
gerçekleşen Işitme Engelliler Avru-

pa Futbol Şampiyonası'nda Türkiye 
Futbol Federasyonu'nun "Türkiye 
Futbol Oynuyor" projesi kapsamın-
da destek verdiği Işitme Engelliler 
Spor Federasyonu bünyesindeki 

Işitme Engelliler Erkek Futbol Millî 
Takımı, grubunun ilk maçında Fran-
sa'ya 2-1 mağlup olmuştu. Sonra-
sında diğer iki maçını kazanarak 
gruptan ikinci olarak çıkan millîler, 

diğer grubun birincisi olan Ingilte-
re'yi mağlup ederek adını yarı ina-
le yazdırmıştı. Yarı finaldeki rakibi 
Ukrayna'ya mağlup olan millîler, 
üçüncülük maçında Italya'yı 3-1 ye-

nerek Avrupa üçüncüsü oldu. Böy-
lelikle Işitme Engelliler Futbol Millî 
takımı, 2025 Işitme Engelliler Yaz 
Olimpiyat Oyunları (Deaflympics) 
kotası da almış oldu. n İHA


